


NUROL HOLDİNG RAPORLAMA SETİ
Nurol Holding yayınladığı raporlar ile paydaşlarını performansı 
hakkında periyodik olarak bilgilendirmektedir. Entegre bir bakış açısı 
ile hazırlanan raporlar bilgi içeriği açısından tamamlayıcıdır. 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORLARI 
Nurol Holding 2017 yılından bu yana konsolide sürdürülebilirlik raporları 
yayınlamaktadır. Raporlarda Nurol Grubu’nun sürdürülebilirlik yaklaşımı, 
uygulamaları, hedef ve gerçekleşmeleri hakkında bilgi paylaşılmaktadır. 

Raporlar GRI Standartları’na ve BMKİS raporlama çerçevesi göz önünde 
bulundurularak hazırlanmıştır.

İlgili raporlara soldaki kare kodu mobil cihazınıza okutarak erişebilirsiniz.

FİNANSAL RAPORLAR VE FAALİYET RAPORLARI 
Nurol Holding yayınladığı finansal ve faaliyet raporları ile Grubun 
finansal performansı, stratejileri, hedef ve gerçekleşmeleri hakkında bilgi 
paylaşılmaktadır.

İlgili raporlara soldaki kare kodu mobil cihazınıza okutarak erişebilirsiniz. 
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Rapor Hakkında

Raporun Kapsamı ve Amacı
Bu rapor, Nurol Holding A.Ş. ve Grup şirketlerinin (“Nurol Grubu”, “Nurol” ve “Grup”) 1 Ocak-
31 Aralık 2023 döneminde yürüttükleri yurt içi ve yurt dışı faaliyetlerinde kaydettikleri finansal ve 
finansal olmayan performansın bütünsel değerlendirmesinin yanı sıra geleceğe dönük strateji 
ve hedeflerini kapsamaktadır. İhtiyaç duyulan noktalarda, Grup bünyesinde 31 Aralık 2023 
sonrasında meydana gelen önemli gelişmelere de raporda yer verilmiştir. 

Rapor, Nurol Holding’in yanı sıra Grup Şirketi Nurol İnşaat, Nurol GYO, Nurol Makina, Nurol 
Teknoloji, FNSS, TÜMAD, NurolBank ve Sheraton Ankara & Lugal Ankara Hotel bilgilerini 
içermektedir. Raporda, Grup bünyesindeki diğer şirketler “raporlama dışı şirketler” veya “diğer 
şirketler” olarak anılmıştır. 

Raporun amacı çevre, insan ve toplum bağlamında sorumluluk sahibi kurumsal kimliği ile 
hareket eden Nurol Grubu’nun paydaşları için nasıl değer ürettiğini, hedef ve öngörülerini, 
oluşabilecek risklere ve fırsatlara karşı nasıl aksiyon aldığını şeffaf, anlaşılır ve kıyaslanabilir bir 
şekilde aktarmaktır. 

Uyum ve İçerik Nitelikleri 
Raporun içeriği, önceliklendirme ilkesi başta olmak üzere GRI Standartları’nda açıklanan 
ve rapor içeriğini belirlemeye yönelik standartlar esas alınarak oluşturulmuştur. Raporda 
yer verilen performans göstergeleri GRI Standartları’nda tanımlanan beyan kapsamlarına 
uyumlu hazırlanmıştır. 

Nurol Holding’in 2018 yılında imzacısı olduğu Birleşmiş Milletler Global Compact 
(UNGC) İlerleme Raporlaması İlkeleri ile 2023 yılında taahhüt ettiği Kadının Güçlenmesi 
Prensipleri’ne (Women’s Empowerment Principles (WEPs) ait raporlama gereklilikleri de 
içerik hazırlama sürecinde göz önünde bulundurulmuştur. 
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Sürdürülebilirliğin küresel ve yerel ölçekte 
desteklenmesi Nurol Grubu’nun stratejik hedefleri 
arasındadır. Kapsayıcı büyümeye ve sürdürülebilir 
kalkınmaya yönelik faaliyetleri ile Grubun, 
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’na (SKA) yaptığı 
katkılar raporda ayrıntılı olarak ele alınmıştır.

Raporun Yayın Şekli 
Nurol Holding’in öncelikli hedeflerinden biri, paydaşlarının yayınladığı raporlara kolayca 
erişebilmesidir. Bu çerçevede; sürdürülebilirlik raporu ekosistem dostu bir yaklaşımla hazırlanarak 
dijital mecralarda paylaşılmıştır. 

Rapora Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP) ve Nurol Holding web sitesinden ulaşılabilmektedir. 

Bu rapor, Nurol Holding Yönetim Kurulu tarafından onaylanmış, Türkçe ve İngilizce dillerinde 
kamuoyuna açıklanmıştır.

Denetim Yaklaşımı
Grant Thornton, raporda yer alan finansal bilgiler için gerçekleştirdiği bağımsız denetim 
çalışmasına dair makul güvence vermiştir. Diğer taraftan raporun 264-265 sayfalarında yer alan 
sınırlı güvence beyanında ayrıntılı olarak tanımlanan seçilmiş finansal olmayan bilgiler için Forvis 
Mazars Denge sınırlı güvence vermiştir. 

Paydaş Geri Bildirimleri
Nurol Holding, paydaşları ile kesintisiz ve etkileşimli bir iletişim sürdürmektedir. Bu bağlamda, 
paydaşlarının katkıları kadar sürdürülebilirlik konularına yönelik öneri, yorum ve soruları da 
Grup açısından büyük önem taşımaktadır. Nurol Holding, paydaşlarını rapora ve sürdürülebilirlik 
performansına dair görüşlerini info@nurol.com.tr adresi üzerinden paylaşmaya davet eder.

2023 yılına ait denetlenen finansal olmayan veriler ilgili tablolarda yeşil tik ikonu ile 
betimlenmiştir. 
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GELECEK
BİZİZ
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57 yıllık yerel ve uluslararası bilgi 
birikimimizi, deneyimimizi ve 
kurumsal değerlerimizi temel alarak 
yapılandırdığımız sürdürülebilirlik 
stratejimizin kılavuzluğunda, 
faaliyetlerimizin çevresel, sosyal ve 
ekonomik etkilerini bütüncül bir bakış 
açısıyla yönetiyoruz.

Çevresel Gelişimi önceliklendiriyor, 
çevreye olan sorumluluğumuzu 
toplumsal bir duyarlılık bilinciyle yerine 
getiriyoruz. İklim değişikliğiyle küresel 
mücadeleye katkımız doğrultusunda, 
faaliyetlerimizin çevresel etkilerini en aza 
indirmek için var gücümüzle çalışıyoruz. 

Paydaşlarımıza sorumluluklarımızı 
eksiksiz yerine getirmek ve toplumsal 
etki üretmek amacıyla Sosyal Gelişimi 
hedefliyoruz. İnsan kaynağımız başta 
olmak üzere, paydaşlarımıza ve topluma 
katkımızı çok yönlü geliştiriyoruz. 

Kısa, orta ve uzun vadede kârlılığı ve 
değer üretimini öngören kapsayıcı 
yönetişim modelimiz ile Yönetsel 
Gelişimi amaçlıyor, ülkemizin 
sürdürülebilir kalkınmasına katkımızı 
artırıyoruz. 

Hedeflerimizi evrensel sürdürülebilirlik 
ilkelerine ve Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçlarına katkımızı dikkate alarak 
belirliyoruz.

Tüm faaliyetlerimizde nihai hedefimizin 
dünyamız ve ülkemiz için sürdürülebilir 
ve paylaşılabilir değer yaratmak 
olduğunu hiçbir zaman unutmuyor, 
insan kaynağımızın yetkinliğini, üretim, 
hizmet ve teknolojik yetkinliklerimizle 
varlığımızı geliştiriyor ve geleceğe 
taşıyoruz. 

Gelecek nesillere daha yaşanabilir 
ve temiz bir dünya bırakma odağıyla, 
ortak geleceğimize daha güçlü katkılar 
sağlamak için çalışıyoruz.

Yarınlara dair hedeflerimizi hayata 
geçirmemize imkân sağlayacak yönetsel 
güce, mali yapıya ve içsel enerjiye 
sahibiz. Köklü geçmişimiz, kurumsal 
yapımız, insan varlığımız ve büyüme 
potansiyelimiz ile dün ve bugün 
olduğu gibi yarına da pozitif izimizi 
bırakıyoruz.

Gelecek Biziz!
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ÇEVRESEL GELİŞİM

İKLİM KRİZİ İLE KÜRESEL MÜCADELEYE KATKI İKLİM KRİZİ İLE KÜRESEL MÜCADELEYE KATKI 
SAĞLAMAK AMACIYLA ÇEVRESEL GELİŞİMİ SAĞLAMAK AMACIYLA ÇEVRESEL GELİŞİMİ 
ÖNCELİKLENDİRİYORUZ. ÖNCELİKLENDİRİYORUZ. 

Geleceğe odaklanıyor, bizden sonraki nesillere yaşanılır 
bir dünya bırakmanın hepimizin sorumluluğu olduğuna 
inanıyoruz.

ÇÜNKÜ GELECEK BİZİZ!
Farklı sektörlerde faaliyet gösteren iştiraklerimiz, 
dünyanın düşük karbon ekonomisine geçiş yolculuğuna 
hizmet eden projeler ve çalışmalar hayata geçiriyor; 
emisyon azaltımına, kaynak verimliliğine ve döngüsel 
ekonomiye katkıda bulunuyor.

TOPLUMA POZİTİF ETKİ VE KATKI 
DOĞRULTUSUNDA SOSYAL GELİŞİMİ 
ÖNCELİKLENDİRİYORUZ. 

Geleceğe odaklanıyor, bizden sonraki nesillere 
daha iyi bir hayat sunmanın hepimizin sorumluluğu 
olduğuna inanıyoruz. 

ÇÜNKÜ GELECEK BİZİZ!
Farklı sektörlerde faaliyet gösteren iştiraklerimiz, 
insan kaynağımız başta olmak üzere paydaşlarımıza 
ve topluma katkı sunan projeler ve çalışmalar hayata 
geçiriyor; örnek atılımlar gerçekleştiriyor.

SOSYAL GELİŞİM
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KATMA DEĞER ÜRETME VE PAYDAŞLARIMIZA 
SUNMA DOĞRULTUSUNDA YÖNETSEL GELİŞİMİ 
ÖNCELİKLENDİRİYORUZ. 

Geleceğe odaklanıyor, bizden sonraki nesillere güçlü 
bir ekonomi devretmenin hepimizin sorumluluğu 
olduğuna inanıyoruz. 

ÇÜNKÜ GELECEK BİZİZ!
Farklı sektörlerde faaliyet gösteren iştiraklerimiz, 
ekonomik aktörler olarak kısa, orta ve uzun vadede 
kârlılığı ve değer üretimini hedefleyen faaliyetler 
yürütüyor; istihdama katkıda bulunuyor, vergi ödüyor, 
ülkemiz ekonomisine ve paydaşlarımıza değer katan 
projeler ve çalışmalar gerçekleştiriyor.

YÖNETSEL GELİŞİM
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Yönetim Kurulu Başkanı Mesajı

SKA
Kanaatimizce, Birleşmiş Milletler’in (BM) 

17 Sürdürülebilir Kalkınma Amacı (SKA) ve 169 alt 

hedefinde önerilen aksiyonlar, ihtiyaç duyulan iş 

birliği ve hızlı sonuçların elde edilmesi açısından 

ideal bir çerçeve sunmaktadır.

Değerli paydaşlarımız,

Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 100. yılında, Nurol Grubu 
bünyesindeki şirketlerimiz ve çalışanlarımız, ülkemizin ekonomik 
kalkınmasına, halkımızın refahına ve toplumsal ilerlemeye katkıda 
bulunmanın mutluluğunu derinden yaşamaktadır.

Nurol Grubu, yer aldığı sektörlerde kalitesiyle ön plana çıkarak en iyi 
olabilmek ve ülkemiz için en yüksek toplumsal ve ekonomik değeri 
yaratabilmek vizyonuyla faaliyet göstermektedir. Türkiye’nin yanı sıra 
11 ülkedeki 40’a yakın şirketimiz, 20 üretim ve hizmet tesisimiz, 9 proje 
alanı-şantiyemiz, 3 Ar-Ge merkezimiz, 12.000’e yakın çalışanımız ile 
ülkemize olduğu kadar dünyaya ve tüm insanlığa katkıda bulunmaya 
kararlılıkla ve azimle devam ediyoruz.
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Daha iyi yarınların 
inşasına 
katkılarımızın 
önemini biliyor, bu 
yöndeki çabalarımızı 
“Gelecek Biziz” 
söylemimizde 
somutlaştırıyoruz. 

Hesap verebilirlik, dürüstlük, doğruluk, açıklık 
ve saygı temel esasları üzerinde inşa ettiğimiz 
yönetişim yapımız doğrultusunda hareket 
ederken, başta çalışanlarımız olmak üzere 
paydaşlarımızın katkı ve desteklerinden güç 
alarak ilerliyor, verimlilik ve sorumlulukla üretiyor, 
faaliyetlerimiz kaynaklı çevresel etkimizi azaltıyor, 
sosyal anlamda pozitif etki yaratıyoruz. Daha iyi 
yarınların inşasına katkılarımızın önemini biliyor, bu 
yöndeki çabalarımızı “Gelecek Biziz” söylemimizde 
somutlaştırıyoruz. 

Önümüzdeki dönemlerde, iş kollarımızda yeni 
atılımlarla ilerlerken sürdürülebilirliği her yönüyle 
kucaklamayı ve ülkemiz ekonomisine katkımızı artırarak 
iyi bir kurumsal vatandaş olmayı sürdüreceğiz.

2023 yılında faaliyetlerimizi etkileyen çok sayıda 
gelişmeye tanıklık ettik.
2023 yılında ülkemiz, tarihinin en büyük felaketlerinden 
birini yaşamıştır. 6 Şubat 2023 tarihinde meydana 
gelen Kahramanmaraş merkezli 2 büyük deprem, 
can kaybına ve ekonomik zarara neden olmuştur. Bu 
vesile ile, hayatını kaybeden tüm vatandaşlarımızı bir 
kez daha rahmetle anmak, geride kalanların acısını 
yürekten paylaştığımızı ifade etmek istiyorum. 

Ekonomi açısından baktığımızda, pandemi sonrası 
dönemde oluşan küresel enflasyon dalgasının kontrol 
altına alınmasına yönelik çabaların, dünyanın önde 
gelen merkez bankalarının senkronize politikalarına 
şekil verdiğini görüyoruz. Bu politikalar, esas olarak 
piyasa faaliyetlerini soğutmayı öngören uygulamalarla 
ön plana çıkmış, faiz oranları tüm dünyada artış 
eğilimine girmiştir. 

Ülkemiz, yaşanan devasa doğal afetin etkilerine ve 
küresel ekonominin arz ettiği olumsuzluklara rağmen 
güçlü duruşunu sürdürmeyi, ihracatını artırmayı, işgücü 
piyasasını canlı tutmayı ve büyümeyi başarmıştır. 

Sağlıklı Dünya, Sosyal Farkındalık ve Kapsayıcı 
Yönetişim 
Küresel sistem, kısaca değindiğimiz ekonomik 
dinamiklerin yanı sıra, sosyal ve çevresel başlıklarda 
da çok sayıda konuya çözüm arayışındadır. İklim krizi 
ve yıkıcı etkileri ilk sırada yer alırken, doğal kaynak 
yetersizliği, küresel göç sorunu, gelir adaletsizliği ve 
jeopolitik gerilimler akla gelen diğer konulardan sadece 
bir kaçıdır. Bu maddelerin her biri, sürdürülebilir 
bir geleceğe dair güçlü birer uyarı niteliğinde olup, 
çözümlenmeleri yeterli kaynakların mobilizasyonunu 
ve en önemlisi paydaşların senkronize ve uzun vadeli iş 
birliğini gerektirmektedir. 

Kanaatimizce, Birleşmiş Milletler’in (BM) 
17 Sürdürülebilir Kalkınma Amacı (SKA) ve 169 alt 
hedefinde önerilen aksiyonlar, ihtiyaç duyulan iş 
birliği ve hızlı sonuçların elde edilmesi açısından ideal 
bir çerçeve sunmaktadır. Tüm aktörleri bir araya 
getirmeye odaklanan bu platformun daha fazla etkinlik 
kazanması, her seviyede desteklenmelidir. 
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Yönetim Kurulu Başkanı Mesajı

Grubumuzun Yönetim Kurulu tarafından, raporumuzu 
yayına hazırladığımız süreçte onaylanan ve 
tüm iştiraklerimize kılavuzluk etmeye başlayan 
sürdürülebilirlik politikamızda temellenen stratejimiz 
“Sağlıklı Dünya, Sosyal Farkındalık ve Kapsayıcı 
Yönetişim” başlıklarını çevresel, sosyal ve yönetsel 
gelişim eksenlerimiz olarak işaret etmekte ve 
Nurol Grubu’nun sürdürülebilirliğe bakışını ortaya 
koymaktadır.

Sahip olduğumuz tüm kaynaklar ile çevresel, sosyal 
ve yönetsel eksenlerde yapılanma ve geliştirme 
çalışmalarımıza aralıksız devam ediyoruz. 

Sürdürülebilirliği, gelecek nesillere yaşanabilir bir 
dünya devretme taahhüdümüzün temel aracı olarak 
tanımlıyoruz.

Toplumsal fayda üretmeye büyük önem veriyor, 
çevreye saygı ve eşitlik anlayışını iş yapma tarzımızın 
temelleri olarak içselleştiriyoruz. 

İklim krizi ile mücadelenin paydaşıyız!
Grubumuzun faaliyet gösterdiği tüm sektörler, başta 
iklim krizi olmak üzere pek çok dışsal faktörün ve riskin 
etkisi altındadır. Şirketlerimiz, yaşanan değişimi ve 
gelişen riskleri yönetme sürecinde sürdürülebilirliği 
önemli bir araç olarak görmekte, bu alandaki 
performanslarını geliştirmek için yoğun mesai ve 
kaynak harcamaktadır. 

Çevresel eksende devam eden çok sayıdaki proje 
ve çalışmamız, küresel iklim krizinin etkilerine ve 
potansiyel risklere karşı Paris İklim Anlaşması ve BM 
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları doğrultusunda 
kazanımlar sağlamayı hedeflemektedir.

Enerji verimliliği başta olmak üzere kaynakların 
etkin kullanımının her alanda sağlanması, karbon 
emisyon azaltım stratejilerinin belirlenerek titizlikle 
uygulanması, yenilenebilir enerji yatırımlarının 
önceliklendirilmesi, atık oluşumunun en aza indirilmesi, 
döngüsel ekonomiye mümkün olan her alanda 
katkıda bulunulması ve su ayak izinin küçültülmesi 
önceliklerimiz arasındadır. 

Ar-Ge, üretim, lojistik ve satış sonrası hizmetler gibi 
tüm süreç ve faaliyetlerimizin çevre üzerindeki olası 
olumsuz etkilerini en aza indirmeyi hedefliyor, bu 
konuları orta ve uzun vadeli rekabet gücümüz açısından 
da değerlendirerek planlamalar gerçekleştiriyoruz. 

Küresel bir ayak izine sahip bir topluluk olarak, farklı 
coğrafyaların yönetsel çerçevelerine ve özellikle 
çevre mevzuatlarına uyum sağlamanın başarımız 
açısından kritik bir önemde olduğunun bilincindeyiz. 
Bunun en güncel örneği, Avrupa Yeşil Mutabakatı ve 
Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması (SKDM)’dır. 
Grubumuz, bu gelişmeleri risk ve fırsat eksenlerinde 
entegre bir bakış açısı ile ele alarak gerekli adımları 
atmaktadır.

Sürdürülebilirliği içselleştirebilen ve yönetebilen 
oyuncuların liderlik basamaklarını daha hızlı çıkacakları 
ve oyunun kurallarını sıfırdan yazacakları farkında 
olmamız gereken bir gerçektir. 

Nurol Grubu, köklü geçmişi ve geleneklerinin yanı sıra 
dinamik ve çevik yapısı ile de bu oyunculardan biri 
olmaya odaklı ve kararlıdır. 

Nurol Grubu’nun sürdürülebilirliğe bakışı, 

“Sağlıklı Dünya, Sosyal Farkındalık ve 

Kapsayıcı Yönetişim” başlıklarını çevresel, 

sosyal ve yönetsel gelişim eksenlerimiz 

olarak işaret etmektedir.
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İnsan haklarına ve toplumsal cinsiyet eşitliğine 
büyük önem veriyoruz.
İnsan haklarına saygı, ahlaki bir yükümlülük olmanın 
ötesinde adil, kapsayıcı ve sürdürülebilir bir ortamda 
faaliyet göstermeyi amaçlayan her işletme için temel bir 
gerekliliktir. İşletmelerin faaliyetlerinde insan haklarına 
saygı göstermesini ve öncelik vermesini önemsemekle 
kalmıyor, aynı zamanda bunu temel bir ödev olarak 
değerlendiriyoruz. 

Grubumuzun sürdürülebilirlik alanındaki öncelikleri 
arasında yer alan insan hakları ve toplumsal 
cinsiyet eşitliğini attığımız her adımda gözetiyor, 
uygulamalarımızda gerekli iyileştirme ve geliştirmeleri 
yapıyoruz. 

Tüm dünyada ilgi ve katkı gerektiren bu alanları 
önceliklendirirken, uluslararası iş birliği platformlarının 
aktif bir üyesi olarak çabalarımızı sürdürüyoruz. 

Kadının iş hayatında eşit temsiline imkân sunmaya ve 
karşılaşabileceği engelleri ortadan kaldırmaya yönelik 
girişimleri destekleyen Grubumuz, 2023 yılında Kadını 
Güçlendirme İlkeleri’nin (Women’s Empowerment 
Principles-WEPs) imzacıları arasına katılmıştır. Bu 
girişimimiz, toplumsal cinsiyet eşitliği alanındaki 
çabalarımızı kurumsallaştırırken yeni alanlara 
odaklanma imkânı da vermiştir. Bunların en güncel 
örneği, KAGİDER’in Dünya Bankası teknik desteğiyle 
geliştirdiği ve pilot uygulamasını Nurol İnşaat’ta 
başarıyla hayata geçirdiğimiz Fırsat Eşitliği Modeli (FEM) 
olmuştur. Bu sertifikayı, kurumsal yapımız, hayata 
geçirdiğimiz aksiyonlar ve istihdam kriterlerimiz ile 
toplumsal cinsiyet eşitliğine ve kadın istihdamının 
güçlenmesine duyarlı olduğumuzun bir tescili olarak 
görüyor ve projede emeği geçen tüm çalışanlarımıza 
teşekkür ediyorum. 

Hedefimiz, kadının iş hayatındaki duruşunu ve 
varlığını güçlendirerek bu modeli Grup şirketlerimizin 
tamamında hayata geçirmektir. 

Paydaşlarımız ile iş birliği içinde çalışmaya ve 
üretmeye odaklıyız.
Küresel ekonomi ve piyasalar, önümüzdeki dönemde 
riskler, meydan okumalar ve fırsatlarla şekillenecektir. 
Eş zamanlı olarak, karbon nötr bir geleceğin inşasına 
yönelik küresel çabaların daha da hızlanacağına, 
yapay zekâ ve dijitalleşmenin ise başat bir aktöre 
dönüşeceğine tanıklık edeceğiz. 

“Gelecek Biziz” söylemimize uygun olarak varlıklarımızı 
ve yetkinliklerimizi en doğru şekilde kullanmaya 
devam edecek, dış ortamın arz edeceği riskleri 
titizlikle yönetecek ve fırsatları doğru yorumlayarak 
kazanımlarımızı artıracağız. Bu döngü, paydaşlarımız ile 
iş birliği içinde çalışmamızı ve hedeflerimize her geçen 
gün daha fazla yaklaşmamızı destekleyecektir.

İlkelerimizden ödün vermeden sürdüreceğimiz büyüme 
yolculuğumuzda, başarımızın devamlılık arz edeceğine 
inancımız tamdır. 

Şahsım ve Yönetim Kurulumuz adına siz değerli 
paydaşlarımızı selamlar, değerli katkı ve güveniniz için 
teşekkür ederiz.

Nurettin ÇARMIKLI
Yönetim Kurulu Başkanı

İnsan haklarına saygı ahlaki bir 

yükümlülük olmanın ötesinde adil, 

kapsayıcı ve sürdürülebilir bir ortamda 

faaliyet göstermeyi amaçlayan her 

işletme için temel bir gerekliliktir.
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Kurumsal İletişim ve Sürdürülebilirlik Koordinatörü ile Söyleşi

Küresel ve yerel ölçekte sürdürülebilirlik 
bağlamında gelinen eşiği değerlendirir misiniz? 

Günümüzde, emisyonları izlemek ve azaltmak, 
çevresel etkiyi kontrol altına almak ve iklim değişikliği 
ile mücadeleye katkıda bulunmak opsiyonel 
olmaktan çıkmış, hepimiz için norm haline gelmiştir. 
Sürdürülebilirlik artık hem hükümetler hem de şirketler 
için farkındalık seviyesinden zorunluluk seviyesine 
yükselmiş ve rol üstlenen tüm paydaşlar söylemden 
eyleme geçmenin elzem olduğunda hemfikirdir. Öte 
yandan, gelişmiş teknolojiler ve yapay zekâ, daha 
katı raporlama standartlarının yanı sıra paydaşların 
konuya artan ilgisi ve baskısı ile, sürdürülebilirlik dostu 
girişimler ve bu girişimleri destekleyen inisiyatifler için 
fırsatlar üretmekte ve güçlü bir ivme kazandırmaktadır. 

Net sıfır emisyon hedefine ulaşma veya karbonsuz bir 
ekonomiye geçiş odak noktasına dönüşmüştür. 

Paris Anlaşması ile uluslararası toplum, küresel 
ısınmayı 2°C ile sınırlamak üzere yirmi birinci yüzyılın 
ikinci yarısında net sera gazı (GHG) emisyonlarını nötr 
seviyede dengeleme konusunda anlaştı. Anlaşma 
sonrasında çok sayıda ülke, 2050 yılına kadar net sıfır 
emisyon seviyesine ulaşmayı taahhüt etti. 

Farklı sektörlerden şirketlerin katı hedefler belirleyerek 
Bilime Dayalı Hedefler girişimi (SBTi) gibi bağlayıcı 
inisiyatiflere taahhütlerde bulundukları, yenilenebilir 
enerji kaynaklarına yatırım yaptıkları ve karbon ayak 
izlerini azaltmak için yenilikçi çözümler geliştirdiklerini 
izliyoruz. 

Bu trende paralel olarak, dünyada sürdürülebilir iş 
uygulamalarının, kârlılığı ve üretkenliği pozitif yönde 
etkileyebileceğine dair güçlenmekte olan bir düşünce, 
giderek ana akıma dönüşmektedir. 

Arup ve Oxford Economics’in raporuna göre, yeşil 
endüstriler ve geniş ekosistemleri, 2050 yılına 
kadar küresel ekonomiye 10,3 trilyon dolar katkı 
sağlayacaktır. Bu yüksek bir katma değer olup, hedef 
yılın küresel Gayri Safi Yurt İçi Hasılanın (GSYİH) 
%5,2’sine denk geleceği öngörülmektedir.

2015 yılında imzalanan Paris Anlaşması ile uluslararası toplum, küresel ısınmayı 2°C 

ile sınırlama ve yirmi birinci yüzyılın ikinci yarısında net sera gazı (GHG) emisyonlarını 

nötr seviyede dengeleme konusunda anlaşmıştır.
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Kurumsal İletişim ve Sürdürülebilirlik Koordinatörü ile Söyleşi

Türkiye’nin küresel sürdürülebilirlik arenasındaki 
duruşunu, son dönemde atılan adımları ve 
yapılması gerekenleri değerlendirir misiniz?

Bilimsel çalışmalar, Türkiye’nin de aralarında 
bulunduğu Akdeniz havzası ülkelerinin iklim 
değişikliğinden önemli oranda etkileneceğini işaret 
ediyor. Aşırı yağışlar, seller, uzun süreli sıcak hava 
dalgaları, kuraklık, orman yangınları gibi olumsuz 
etkileri yakın dönemde coğrafyamızda artan sıklıkta 
görmeye başladık. 

Mevcut meteorolojik eğilimler ışığında yapılan 
projeksiyonlar, Türkiye’nin önümüzdeki dönemde 
kurak bir döneme girerek su kıtlığı yaşayacağını işaret 
ediyor. Bu durum, tarımsal üretim-verim, kırsal geçim 
kaynakları, değer zinciri boyunca istihdam açısından 
riskler barındıracağı için bu konuların yenilikçi ve 
inovatif bakış açılarıyla tekrar ele alınmasında fayda 
var.

Türkiye’de 2021 yılında yürürlüğe giren Paris İklim 
Anlaşması ile Türkiye’nin hedefi, karbondioksit 
emisyon artışını 2030’a kadar %21 azaltmak, 2053’te 
ise sıfır emisyona ulaşmaktır. Dünyanın en büyük 17. 
karbon yayıcısı olan ülkemiz, büyüme sürecinde olan 
dinamik bir ekonomiye sahiptir. Lineer ekonomiden 
döngüsel ekonomiye geçiş, hedefe ulaşmada önemli 
anahtarlardan biri. Yeşil ve döngüsel bir ekonomik 
modele geçişin ülkemize ve tüm paydaşlara önemli 
fırsatlar sunacağını, elde edilecek çevresel, sosyal ve 
ekonomik faydaların geçiş sürecinin zorluklarından 
daha ağır basacağını görebiliyoruz. Kısaca bu faydalara 
değinmek isterim. 

Türkiye, ihracatının %40’ından fazlasını AB’ye yapıyor. 
AB Yeşil Mutabakatı’nın koyduğu sera gazı emisyon 
azaltım hedefine ulaşılması açısından temel araçlardan 
biri, Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması’dır 
(SKDM). Bu mutabakat ile gelen yükümlülükler, 
ekonomimiz açısından hayati. Gerekli uyum çalışmaları 
ve iyileştirmeler yapıldıkça ve yeşil ekonomiye geçiş 
yaygınlaştıkça ihracatta avantajlı konumda olacağız, 
ülkemiz daha fazla yabancı yatırım çekecek. 

Diğer yandan, küresel sürdürülebilirlik gerekliliklerine 
daha fazla uyum sağlanması ile sürdürülebilir 
finansman kaynaklarına erişim kolaylaşacak ve daha 
düşük maliyetli fon tedarik etme imkânı artacaktır.

Sosyal tarafta, doğru ve odaklı politikalar, inovasyonu 
ve istihdamı destekleyerek insan sermayesine ve 
toplumsal refaha katkıda bulunacaktır. Mesleki eğitim 
yoluyla yeni becerilerin geliştirilmesi, girişimcilik 
evreninin büyümesi, KOBİ’lerin daha yeşil üretim 
teknolojileri benimsemesi, kadınların ve gençlerin 
ekonomiye katılımını öngören kapsayıcılığın 
yaygınlaşması, toplumu güçlendirerek refahı 
artıracaktır. 

Sürdürülebilirlik, Nurol Grubu için bir iş 

taahhüdü olmanın ötesine geçmekte, 

kurumsal stratejinin dinamik olarak 

evrilen ve gelişen temellerinden birini 

oluşturmaktadır.
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Ekonomi karbondan arındıkça çevresel kazanımlar da 
artacak. Örneğin, su havzalarının temizlenmesi, hava 
kirliliğinde azalma, atıkların kontrol altına alınması, 
döngüsel ekonominin güçlenmesi ve biyoçeşitliliğin 
korunması, bu kazanımlar arasında yer alacak. 

2053 hedefi doğrultusunda, ülkemizin en büyük 
ihtiyacı sürdürülebilir finansman kaynağıdır. Dünya 
Bankası’nın Finansal Sektör Analizi-Türkiye raporunda 
yer verilen tespite göre, ülkemizin 2022-2040 yılları 
arasındaki iklim yatırım ihtiyacı 165 milyar ABD doları 
mertebesinde gerçekleşecektir.

Enerji, sanayi ve ulaştırma başta olmak üzere tüm 
sektörlerimiz açısından yenilenebilir kaynaklara 
geçiş, yeşil üretim teknolojilerinin entegrasyonu, 
enerji verimliliği ve döngüsel ekonomiye adaptasyon 
hepimizin olmazsa olmaz öncelikleri arasına girdi. 

Nurol Holding’de sürdürülebilirlik girişimlerini 
ve çalışmalarını içselleştirme, uygulama ve 
yaygınlaştırma konusundaki deneyiminizden 
bahseder misiniz? 

Köklü bir geçmiş ve iş kültürünün mirasçısı Nurol 
Grubu olarak, dinamik yapımız, çeşitlendirilmiş 
sektörel karmamız ve geniş istihdamımız ile 
Türkiye ekonomisine ve faaliyet gösterdiğimiz tüm 
coğrafyalardaki toplumlara katma değer sunuyoruz. 

12 bin kişilik ailemizin Türkiye’nin yanı sıra 11 ülkede 
6 farklı sektörde yürüttüğü üretim, ticaret ve hizmet 
faaliyetleri, Nurol’u geniş bir küresel ayak izine ve 
etkiye sahip bir grup olarak konumlandırıyor. Bu 
bağlamda düşündüğümüzde sürdürülebilirlik Nurol 
Grubu için bir iş taahhüdü olmanın ötesine geçerek 
kurumsal stratejimizin dinamik olarak evrilen ve gelişen 
temellerinden birini oluşturuyor. 

Kuruluşundan itibaren topluma ve paydaşlarına katkıyı 
önceliklendiren Grubumuz, değişen piyasa koşulları 
ve paydaş beklentilerinin ışığında sürdürülebilirlik ve 
ÇSY eksenlerindeki çalışmalarını somutlaştırma ve 
kurumsallaştırma sürecine girdi. 

Türkiye’nin lider kalkınma ve yatırım bankası TSKB’nin 
iştiraki Escarus ile 2022 yılında gerçekleştirdiğimiz uzun 
soluklu sürdürülebilirlik projesi bu sürecin önemli bir 
adımını oluşturuyor. 

Holding şirketimizin yanı sıra Türkiye’de faaliyet 
gösteren Nurol İnşaat, Nurol GYO, Nurol Makina, Nurol 
Teknoloji, FNSS ve TÜMAD iştiraklerimizin katıldığı 
bu kapsamlı analiz çalışması, yerelde ve globaldeki 
konumumuzun artıları ve eksileri ile tanımlamasına 
ve gelecek yol haritalarımızın oluşturulmasına imkân 
sağladı.

İç ve dış paydaş gruplarımıza özel hazırladığımız 
anketlere göre belirlenen önceliklendirme analizi konu 
başlıkları; Paydaş İçin Önemi, Yeterlilik/ Performans, 
Gelecek Odağı eksenlerinde irdelendi. “Paydaş 
İçin Önemi” temelinde önceliklendirme yapıldı. 
Önceliklendirme analizinde her üç başlıkta ortak 
paydada yer alan konular; İş Sağlığı ve Güvenliği, 
Müşteri Deneyimi ve Memnuniyeti, Ar-Ge ve İnovasyon 
ve Bilgi Güvenliği’dir. Nurol Holding ve paydaşları için 
söz konusu dört başlık kilit önem taşımaktadır. 

Kurumsal İletişim ve Sürdürülebilirlik Koordinatörü ile Söyleşi
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Projemizin ikinci aşaması, sürdürülebilirliğin 
Holding’den başlayarak tüm sektörlerimizde ve Grup 
şirketlerimizde benimsenmesini ve uygulanmasını 
kapsıyor. Bu dönüşüm sürecinin, şirketin her 
kademesinde tüm çalışanların sahiplenmesiyle 
gerçekleşebilecek bir süreç olduğunun farkındalığıyla 
hareket ediyoruz. Değişim içten dışa, bireyden kuruma, 
kurumdan topluma doğru olduğunda sağlıklıdır. Bizler 
de bu öngörüyle, önce en kıymetli paydaşımız olan 
çalışanlarımız ile bu sürecin gerekliliklerini anlıyor, 
anlamlandırıyor ve birlikte şekillendirerek stratejimizi 
ve hedeflerimizi belirlemeyi prensip ediniyoruz. 

Nurol Holding bünyesinde Yönetim Kuruluna 
raporlayan bir Sürdürülebilirlik Komitesi kurduk, 
bu kapsamdaki çalışmaların yürütülmesi amacıyla 
Kurumsal İletişim ve Sürdürülebilirlik Bölümü’nü 
yapılandırdık. 

Benzer yapılanmalar ve alt çalışma grupları 
iştiraklerimizde de hayat buluyor. Raporlama dönemi 
itibarıyla Nurol İnşaat, Nurol GYO, Nurol Makina, Nurol 
Teknoloji, FNSS, TÜMAD, Nurol Enerji, Nurol Yatırım 
Bankası, Turser Turizm, Bosfor Turizm, Nurol Otelcilik 
ve Nurol Havacılık Grup şirketlerimizde sürdürülebilirlik 
temel bir alan ve fonksiyon olarak tanımlanarak 
yönetimsel sahipliğe kavuşturuldu. 

Sürecin önemli ve tamamlayıcı bir adımı, Grubumuz 
için sürdürülebilirlik ve ÇSY’nin çerçevesini oluşturan 
Sürdürülebilirlik Politikası başta olmak üzere 
çevreden enerjiye 8 farklı alandaki ilkelerimizi 
ortaya koyan kurumsal politikalarımızın Yönetim 
Kurulumuzca kabulü ve devreye alınması oldu. 

Ticari amaçlarımızla paralel olarak, topluma ve 
çevreye sorumluluklarımızı bilerek hareket ediyor ve 
çalışmalarımızı yürütüyoruz. 

Sürdürülebilirlik Politikamızda tanımlandığı üzere, 
“Sağlıklı Dünya, Sosyal Farkındalık ve Kapsayıcı 
Yönetişim” ilkeleri ile çevresel, sosyal ve yönetsel 
alanlardaki kurumsal taahhüdümüzü ortaya 
koyuyoruz. 

Nurol Grubunun temel değerleri toplumsal fayda, 
çevreye saygı ve eşitlik anlayışıdır. Sürdürülebilirlik 
çalışmalarımızı daha fazla değer üretebileceğimiz 
ve etki ortaya koyabileceğimiz bir fırsat alanı olarak 
görüyoruz.

Nurol Holding ve Grup Şirketleri olarak, 

çalışanlarımızın sürdürülebilirliğe dair 

farkındalığını önemsiyoruz. Bu doğrultuda, 

yeteneklerimizin sürdürülebilirlik alanındaki 

kapasite ve yetkinliklerinin sürekli güncel 

kalması için eğitim ve gelişim çalışmalarına 

yatırım yapmaya devam edeceğiz. 
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Sürdürülebilirlik ve ÇSY eksenlerinde 2023 yılında 
elde ettiğiniz somut sonuçlardan bahsedersek, 
neler paylaşmak istersiniz?

2023 yılı Nurol Grubu sürdürülebilirlik ekipleri için 
yoğun bir çalışma süreci ile tamamlandı. 

Bu kapsamda, öncelikle Nurol Holding olarak gönüllük 
esasıyla yürüttüğümüz ISO 50001: 2018 Enerji Yönetim 
Sistemi projesinden bahsetmek isterim. Çevresel 
yönetim kapsamında, enerji verimliliğimizi artırmak, 
enerji tüketimimizi azaltmak ve enerji maliyetlerimizi 
kontrol altına almak hedefleri ile hayata geçirdiğimiz 
ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi sertifikasyon süreci 
başarıyla tamamlandı. 

Herhangi bir yasal gereksinimimiz olmaksızın, tamamen 
gönüllülük esasına göre tamamladığımız bu çalışmayı, 
ikinci aşamada Grup şirketlerine yaygınlaştırmaya 
başladık. 

Raporumuzun yayına hazırlandığı dönem itibarıyla 
ISO 50001: 2018 standardı Nurol Makina, FNSS, 
TÜMAD, NurolBank, Nurol GYO, Sheraton 
Ankara & Lugal Ankara Hotel ve Oasis Bodrum’da 
devreye alındı ve sertifikasyon süreçleri tamamlandı. 

Grup genelinde çalışanlarımızın sürdürülebilirlik 
hakkındaki farkındalıkları sürekli geliştiriliyor. Bu 
kapsamda atılan ilk adım, Escarus tarafından 2 modül 
olarak sunulan Temel Sürdürülebilirlik Eğitimleri oldu. 
Nurol Grubu çalışanlarının temel kavramlara yönelik 
farkındalık kazanmasına imkân tanıyan bu çalışmada, 
SKA’lar ve Nurol Holding için öncelikli olanlar, kurumsal 
sürdürülebilirlik, sürdürülebilirliğin 3 temel boyutu, 
dünyada ve Türkiye’de güncel sürdürülebilirlik 
gelişmeleri, raporlama standartlarındaki gelişmeler ile 
performans standartları irdelendi. 

Nurol Holding ve Grup Şirketleri olarak, çalışanlarımızın 
sürdürülebilirliğe dair farkındalığını önemsiyoruz. 
Çalışanlarımızın bu alanındaki bilgi ve yetkinliklerinin 
sürekli güncel kalması için eğitim ve gelişim 
çalışmalarına yatırım yapmaya devam edeceğiz. 

Farklı iş kollarında ve sektörlerde faaliyetleriniz 
var. Bu farklılık büyük bir zenginlik. Ancak diğer 
taraftan sürdürülebilirlik ve ÇSY konularına 
entegrasyon ve uyum anlamında zorluklara da 
işaret edebilir. Topluluk yapınızın bu çeşitliliğinde, 
sürdürülebilirlik bağlamındaki uygulamalarınızı 
nerede konumluyor ve nasıl sentezliyorsunuz? 

Sektörler arası farklılıklar, sürdürülebilirliğin 
içselleştirilmesi ve projelerin uygulamaya geçiş hızı 
anlamında belirleyici oluyor. Bir diğer önemli konu, 
paydaşlarınızın sektörünüze dair beklentileri. Bu, 
düzenleyici kurumların hazırladığı mevzuatın gerekleri 
olabildiği gibi sivil toplum inisiyatiflerinin talepleri veya 
faaliyet gösterdiğiniz yöre halkının beklentileri şeklinde 
de gündeme gelebiliyor. 

Örneğin, madencilik faaliyeti ile hizmet sektöründeki 
bir turistik tesisi kıyasladığınızda, ÇSY alanında hayata 
geçirilmesi gereken yatırımların boyutu, uyulması 
beklenen yerel ve uluslararası standartlar ile sonuca 
ulaşarak pozitif etki üretme hızı arasındaki farkı netlikle 
görebilirsiniz. 

Kurumsal İletişim ve Sürdürülebilirlik Koordinatörü ile Söyleşi
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Holding olarak, Grup çapında sürdürülebilirlik 
kapasitemizi ve yetkinliklerimizi hızla geliştirmeyi ana 
hedef olarak görürken, farklılıkları en aza indirmeye, 
bilgi ve deneyim paylaşımına ve senkronize bir 
yaklaşımla mümkün olan her alanda işe yarar, kalıcı 
ve sağlıklı sürdürülebilirlik kazanımları elde etmeye 
odaklıyız. 

Bu bağlamda, çatı çalışmalarımızı ve koordinasyonu 
eş güdümü kısa, orta ve uzun vadeli bir bakış açısı ile 
Holding odağında yürütüyor ve yaygınlaştırıyoruz.

Topluluk üyesi şirketleriniz eliyle yürüttüğünüz 
ve çevresel etkiyi azaltmaya odaklanan başarılı 
projelerinizden örnekler verir misiniz?

Nurol İnşaat’ın üstlendiği taahhüt projeleri kapsamında 
büyük önem taşıdığına inandığımız biyoçeşitlilik ve 
kültürel miras çalışmalarına dikkat çekmek isterim. 
Şirketimiz, aylık gözlemleri sonucunda çeşitli kuş 
türlerinin yavrulama dönemleri nedeniyle projesini 
geçici olarak durdurmuş, göç sonrası canlılara zarar 
verme riski kalmadığında çalışmalarına devam etmiş, 
başka bir projesinde ise kültürel mirası korumak ve 
herhangi bir zarara mahal vermek adına güzergahında 
değişikliğe gitmiştir. 

Nurol Teknoloji Gölbaşı tesisinde devreye alınarak 
enerji kullanımının %15’ini karşılamaya başlayan 
975 kWp kurulu güce sahip çatı GES projesi, 
“innovatioNTogether” adlı açık inovasyon programı ile 
gençler ve engellileri kucaklayan “İnovasyonda Engel 
Yok!” çalışması akla gelen kazanımlarımız arasındadır. 

TÜMAD’ın altın ve gümüş madenlerinde siyanürün 
güvenli ve çevre dostu kullanımıyla ilgili çerçeveyi 
belirleyen Birleşmiş Milletler Çevre Komisyonu 
ve Uluslararası Siyanür Enstitüsü Cyanide Code 
(ICMC) gerekliliklerine eksiksiz uyum sağlaması ve 
sertifikalandırılmasının yanı sıra dünyada SA8000 
Sosyal Sorumluluk Yönetim Sistemi belgesine 
sahip ilk ve tek madencilik şirketi olması, öne çıkan 
gelişmelerden olmuştur. Tesislerinde uyguladığı başarılı 
çevresel ve sosyal projeleri dolayısıyla EBRD tarafından 
Çevre ve Sürdürülebilirlik Altın Madalya ödülüne layık 
görülmüş, Bonds & Loans Türkiye Ödülleri kapsamında 
ise sahip olduğu proje finansmanı ile 3. Kez Doğal 
Kaynaklar Dalında Yılın En İyi Proje Finansman 
Anlaşması kategorisinde ödül almıştır.

Hizmet sektöründe faaliyet gösteren ve otelcilik 
alanında hayata geçirdiği örnek uygulamalarıyla 
sürdürülebilir turizmde örneğe dönüşen Sheraton 
Ankara & Lugal Ankara Hotel, çevresel, sosyal ve 
ekonomik sürdürülebilirliği teşvik eden Sürdürülebilir 
Turizm Sertifikası’nın 3. aşamasını almaya hak kazandı. 

İştiraklerimizin sürdürülebilirlik alanındaki çalışmaları, 
raporumuzun farklı bölümlerinde detaylı olarak 
paylaşılıyor. 

Değerli paydaşlarımızı raporumuzda yer verilen 
detayları keşfetmeye yönlendirmek ve bu vesile 
ile bizleri gururlandıran çalışmalara imza atan 
tüm ekiplerimize Holding Yönetim Kurulu ve 
Sürdürülebilirlik Komitemiz adına teşekkür etmek 
isterim.
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Sürdürülebilirliği uçtan uca değer zinciriniz 
boyunca hayata geçirmek için neler yapıyorsunuz? 
Bütüncül pozitif etki üretebileceğiniz alanları 
seçtiniz mi? Örneğin “kadının iş hayatında 
güçlenmesi ve cinsiyet eşitliği” Topluluğunuzun 
önem verdiği bir başlık. Bu örnekleri çoğaltmak için 
neler yapıyorsunuz?

Sürdürülebilirliğe bütünsel bir bakışla yaklaşıyoruz. Çok 
sektörlü yapımızın yaygın değer zinciri ve eriştiğimiz 
kitlelerin, on binin üstünde Nurol çalışanının etki 
alanındaki aileleri ve yakınları ile birlikte yüz bine 
yaklaşan büyüklüğünün, bize önemli fırsatlar ve değer 
üretme alanları sunduğunu düşünüyoruz. 

Kadının iş hayatında güçlenmesi, cinsiyet eşitliği ve 
kapsayıcılık olarak nitelediğimiz alana önem veriyoruz. 

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği SKA 5 ile uyumlu 
oluşturduğumuz yol haritamızla, kadınların iş hayatına 
entegrasyonunu ve kadın liderleri destekliyoruz. 

2023 yılında, bu yöndeki taahhüdümüzü Kadının 
Güçlenmesi İlkeleri’ne (WEPs) katılarak ortaya koyduk. 
Grup olarak, kadınların ekonomik yaşamın her alanında 

ve her seviyesinde var olmalarına ve iş dünyasında 
karşılaştıkları engellerin kaldırılmasına yönelik yapılan 
bütün çalışmalara katkı sağlamayı hedefliyoruz. 

Mevcut durum analizi ile Nurol Grubu’nda 2023 yılı 
toplam kadın çalışan sayısı ve yönetim kademelerindeki 
kadın temsiline dair hedefleri belirleme üzerine 
çalışıyoruz. 

Grubumuzda geçerli olan Toplumsal Cinsiyet Eşitliği 
ve İnsan Hakları politikaları, iş yerinde cinsiyet temelli 
ayrımcılığı ve eşitsizliği önlemeyi, kadınların liderlik 
pozisyonlarına yükselmesini desteklemeyi ve çalışma 
ortamında herkesin eşit fırsatlara sahip olduğu bir 
kültürü oluşturup geleceğe taşımayı öngörüyor. 
Holding’in her düzeyinde ve iş biriminde toplumsal 
cinsiyet eşitliği ilkelerine bağlı, sürdürülebilir, kapsayıcı 
ve adaletli bir iş ortamı sağlamak Holding’in değişmez 
hedefidir.

Şirket yönetimlerinde kadın temsiliyetini artırmayı 
hedefleyen bir diğer çalışma IFC, Sabancı Üniversitesi 
Kurumsal Yönetim Forumu, Yüzde 30 Kulübü Türkiye ve 
İllac iş birliğiyle düzenlenen Sürdürülebilir Şirketler için 
Kapsayıcı Liderlik Eğitimi olmuştur. Temsilcilerimizin 
başarıyla tamamladığı kapsayıcı liderlik, sürdürülebilir 
büyüme için ÇSY uygulamaları, değişimi hızlandıran 

stratejiler ve Türkiye’de iş dünyasında Çeşitlilik, 
Eşitlik ve Kapsayıcılık (ÇEK) dinamikleri konulu eğitim 
modülleri, kurumsal bilgi ve becerilerimizin gelişmesine 
ve Nurol Grubu’nun daha kapsayıcı ve sürdürülebilir bir 
yapıya doğru evrilmesine katkıda bulunacak. 

Diğer taraftan Nurol İnşaat, Yüzde 30 Kulübü 
üyeliği kapsamında, eğitim programının bir uzantısı 
olarak geliştirilen Liderlik Koçluğu Planlaması ile 
Holding’in program sürecindeki ÇEK eylem planlarının 
hazırlanmasında rol oynamıştır. Bu çalışmalar ile tüm 
şirket genelinde farkındalığı artırarak, sürdürülebilir bir 
kültür değişimi yaratmayı hedefliyoruz.

KAGİDER’in Dünya Bankası teknik desteğiyle geliştirdiği 
Fırsat Eşitliği Modeli (FEM) alanındaki çalışmalarımız, 
Nurol Holding liderliğinde devam ediyor. Pilot 
uygulama olarak Nurol İnşaat ile başlanan modelin 
sertifikasyon süreci tamamlandı. Amacımız bu modeli 
önümüzdeki dönemde diğer grup şirketlerine de 
yaygınlaştırmak. 

Kurumsal İletişim ve Sürdürülebilirlik Koordinatörü ile Söyleşi
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Raporumuzu yayına hazırladığımız süreçte GİRVAK 
iş birliği ile yürüttüğümüz sürdürülebilir tarım odaklı 
girişimleri destekleyecek bir sosyal sorumluluk girişimi; 
Nitelikli Eğitim SKA 4, Sorumlu Üretim ve Tüketim SKA 
12 ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği SKA 5 odak alanlarına 
hizmet edecek bir projedir. 

Bu proje, sürdürülebilir tarım uygulamalarını 
yaygınlaştırarak çevresel sürdürülebilirliğe katkıda 
bulunmaya, tarım sektöründe yenilikçi çözümler 
geliştirmeye, yerel ekonomileri güçlendirmeye ve aynı 
zamanda toplumsal cinsiyet eşitliğine odaklıdır. 

Geleceğe dair paylaşmak istediğiniz ana mesajınız 
nedir?

Kurumsal sürdürülebilirlik adına bir dönüm 
noktasından geçtiğimize inanıyorum. Sadece iklim 
olarak değil, ekonomik, jeopolitik, sosyal alanlarda 
dünyada yaşanan gelişmelerin etkisi ile her gün 
hayatımızda yenilikler oluyor. Karşı karşıya olduğumuz 
bu hızlı değişen ritim ve çoklu risklere dayanıklı 
olabilmek, ancak dayanıklı ekonomi, dayanıklı markalar, 
dayanıklı toplum ile mümkün. 

Büyümenin bugünkü tanımı “iyi büyüme”. Günümüzde 
sadece kurumun, toplumun ve dünyanın refahını 
düşünen markalar sürdürülebilir. Bizler de bu temelde, 
kısa orta ve uzun vadede kurumsal dönüşümümüzü 
yeniden tanımlayıp tasarlamaya niyet ettiğimiz bir 
yolculuktayız. 

Ekonomik karar mekanizmaları sürdürülebilirliğin bir 
itibar kavramının çok ötesine geçtiğinin altını kalın 
çizgilerle çiziyor. 

57 yıllık geçmişimizde olduğu gibi, kendinden emin 
ve yüzü geleceğe dönük bir şirketler grubu olarak, 
değişen koşullara uyumlanmaya, değer üretmeye ve 
paylaşmaya devam edeceğiz. 

Nurol Grubu olarak, sürdürülebilirlik ve 

ÇSY alanındaki adımlarımızı sıklaştırmaya 

ve adaptasyonda önde yer almaya 

kararlıyız. Bunun için gerekli olan 

yetkinliklere, bilgi birikimine ve en 

önemlisi genetik kurumsal kodlara sahip 

olduğumuza inanıyoruz. 

Ceyda ÇARMIKLI
Kurumsal İletişim ve Sürdürülebilirlik Koordinatörü
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İlk Bakışta Biz 

57 yıllık bir başarı öyküsü
Nurol Grubu’nun temelleri, 1966 yılında Nurol İnşaat’ın kuruluşu ile atılmıştır.

Faaliyetlerinde her zaman verimliği ve kaliteyi önceliklendiren Grup, geride bıraktığı 57 yılda 
hayata geçirdiği çok sayıda yatırım ve atılım ile sağlıklı bir büyüme performansı kaydetmiş, 
Türkiye’nin lider şirket topluluklarından biri haline gelmiştir.

2023 itibarıyla Nurol Grubu, 40’ı aşkın bağlı ortaklık ve iştiraki ile inşaat ve taahhüt sektörü 
başta olmak üzere savunma sanayi, madencilik, gayrimenkul yatırım, finans, turizm, enerji, 
ticaret ve hizmet sektörlerinde yurt içinde ve yurt dışında faaliyet göstermektedir.

Nurol Grubu’nun özet tarihçesine ulaşmak için lütfen tıklayınız.

Çağdaş kurumsal yönetim sistemlerini içselleştirmiş bir yapı 
Grubun amiral gemisi Nurol Holding, Nurettin Çarmıklı, merhum Erol Çarmıklı ve 
M. Oğuz Çarmıklı kardeşlerin vizyoner bir girişimi olarak 1989 yılında kurulmuş ve büyüme 
yol haritasını ortaya koymuştur.
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AKTİF 
BÜYÜKLÜĞÜ

Nurol Holding’in 31 Aralık 2023 itibarıyla konsolide aktif 
büyüklüğü 134,2 milyar TL, Grup cirosu ise 42,4 milyar TL 
mertebesinde gerçekleşmiştir.

Nurol Grubu, Çarmıklı Ailesi’nin yarım asrı aşan ticari 
deneyimini, güçlü bilgi birikimini ve Nurol markasını, 
kurumsal ve stratejik itici güçleri olarak kabul 
etmektedir.

Geleneklerini ve aile değerlerini, çağdaş kurumsal 
yönetim sistemleri ile tam uyumlu yönetsel yapısında 
içselleştirmiş bulunan Grup, yerel ekonominin 
gelişmesine ve istihdama katkıda bulunan yurt içi 
faaliyetlerinin yanı sıra, yurt dışında da Türkiye ve 
Nurol markalarını en iyi şekilde temsil etmekte, projeler 
üstlenmekte ve ortak girişimlerde yer almaktadır. 

Dengeli portföy yönetimi stratejisi ile geleceğe
Grubun ana hedefleri, 2023 yıl sonu itibarıyla toplam 
sayısı 12 bini aşan çalışanlarıyla farklı iş kollarında sahip 
olduğu kapasiteleri en üst seviyede kullanarak portföy 
yapısını sürekli geliştirmek ve riskleri en etkin şekilde 
yöneterek değer üretmektir.

Nurol Holding’in genel merkezi Ankara’da, inşaat, 
gayrimenkul geliştirme ve finans grubu ise İstanbul’da 
yapılanmıştır. Savunma sanayi grup şirketleri başta 
olmak üzere, madencilik, enerji, turizm, ticaret 
ve hizmet sektörüne ait şirketlerin merkezleri de 
Ankara’dadır. 

Nurol Holding’in 31 Aralık 2023 itibarıyla konsolide 
aktif büyüklüğü 134,2 milyar TL, Grup cirosu ise 
42,4 milyar TL mertebesinde gerçekleşmiştir.

Toplumsal gelişimi destekleyen, çevresel 
sürdürülebilirliği teşvik eden ve sosyal değerleri 
güçlendiren bir yaklaşım
Nurol Holding, Kurumsal Sosyal Sorumluluk (KSS) 
politikası kapsamında toplumsal gelişimi destekleyen, 
çevresel sürdürülebilirliği teşvik eden ve sosyal 
değerleri güçlendiren bir dizi strateji ve uygulama 
yürütmektedir. 

Bu politikanın amacı, Şirketin faaliyet gösterdiği 
bölgelerde sosyal ve çevresel katkı sağlamaktır. 
Eğitim, sağlık, çevre koruma ve toplum kalkınması 
gibi alanlarda projeler geliştirilerek, toplumun yaşam 
kalitesinin artırılması hedeflenmektedir. 

Özellikle, toplumsal cinsiyet eşitliğini sağlamak, 
yerel topluluklara yönelik nitelikli eğitim fırsatları 
yaratmak ve sorumlu üretim ve tüketim kalıplarını 
yaygınlaştırmak Nurol Holding’in öncelikli hedefleri 
arasındadır. Bu politika aracılığıyla sosyal sorumluluk 
bilinci artırılarak, paydaşlar ile daha güçlü ve 
sürdürülebilir ilişkiler kurmak amaçlanmaktadır.

Nurol Grubu, Çarmıklı Ailesi’nin yarım 
asrı aşan ticari deneyimini, güçlü bilgi 
birikimini ve Nurol markasını, kurumsal 
ve stratejik itici güçleri olarak kabul 
etmektedir.
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Üç odaklı sürdürülebilirlik yaklaşımı 
Nurol Holding ve Grup şirketleri ticari faaliyetlerinin 
yanı sıra topluma ve çevreye karşı sorumluluklarının 
bilincinde hareket ederek, çalışmalarını sürdürülebilirlik 
stratejisi doğrultusunda yürütmektedir. Nurol Holding 
Sürdürülebilirlik Politikası, Grubun sürdürülebilirlik 
yaklaşımının eksenlerini “Sağlıklı Dünya, Sosyal 
Farkındalık ve Kapsayıcı Yönetişim” başlıkları altında 
tanımlamakta, çevresel, sosyal ve yönetsel gelişim eş 
zamanlı benimseme taahhüdünü işaret etmektedir. 

Nurol Grubu, sürdürülebilirlik stratejisinin amaçlar 
için ortaklaşmış bir çaba ile etkin kılınabileceğine 
inanmaktadır. Nurol, çalışanlarının, müşterilerinin, 
tedarikçilerinin/alt yüklenicilerinin, yerel toplulukların 
ve diğer paydaşlarının sürdürülebilirlik hedeflerini 
benimsemesini ve katılım sağlamasını teşvik 
etmektedir. 

Özetle, paydaşlarımız tarafından sürdürülebilirlik 
ilkelerimizin her seviyede kabul gördüğü ve iş 
yapış şeklimizin merkezinde yer aldığı bir gelecek 
yaratmayı hedefliyoruz.

VİZYON

Nurol Ailesi olarak, yüklendiğimiz sorumluluğun 
farkındayız. Hedefimiz; içinde yer aldığımız sektörlerde 
kalitemizle ön plana çıkarak en iyi olabilmek, ülkemiz 
için en yüksek toplumsal ve ekonomik değeri 
yaratabilmektir.

MİSYON 

Yarım asrı aşan süredir ülkemizde ve dünyanın birçok 
yerinde edindiğimiz iş tecrübesinin doğruladığı ilkelerle 
oluşturduğumuz sağlam yapıyı, geleneklere bağlı, aynı 
zamanda yenilik ve gelişmelere açık olarak gelecek 
kuşaklara taşımak, toplumdan ve çalışanlarımızdan 
aldığımız güçle en iyi şekilde mal ve hizmet üretmektir.

İlk Bakışta Biz 
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Nurol Holding’in hedefi 
riskleri en etkin
şekilde yöneterek değer 
üretmektir.
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2023 Performansımız

EKONOMİK GÖSTERGELER

Toplam Aktifler (milyar TL)

2022

137

2023

134

FAVÖK (milyar TL)

2022

15

2023

13

Satış Gelirleri (milyar TL)

2022

46

2023

42

Finansal Göstergeler (milyon TL)

Konsolide Özet Bilanço (milyon TL) 2022 2023

Toplam Aktifler 136.592 134.174

Toplam Özkaynaklar 37.377 47.055

Konsolide Özet Gelir Tablosu (milyon TL) 2022 2023

Satış Gelirleri 46.245 42.352

Brüt Kâr/(Zararı) 17.469 15.968

Faaliyet Kârı/(Zararı) 13.434 11.184

Net Dönem Kârı/(Zararı) 13.122 9.053

31 Aralık 2023 itibarıyla Nurol 

Holding’in konsolide aktif büyüklüğü 

134 milyar TL aynı dönem itibarıyla 

grubun satışları 42 milyar TL olarak 

gerçekleşmiştir. 
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Sektörel Bazda Satış Gelirleri (milyon TL) 

2022 2023 % 

İnşaat 16.887 14.594 34

Madencilik 10.894 10.655 25

Savunma 11.656 8.034 19

Finans 4.888 7.521 18

Diğer 1.921 1.549 4

Satış Gelirleri 46.245 42.352 100

Satışların Sektörel Dağılımı (%)

34,5

17,8 19,0

0,2

25,2

1,12,3

İnşaat Finans Enerji Savunma Hizmet Madencilik Turizm

Yurt İçi Satış Tutarı (bin ABD doları) 1.493.169

Yurt Dışı Satış Tutarı (bin ABD doları) 290.224

2023 Sektörlerin Konsolide Satışlar İçindeki Payı

%34

İnşaat

%25

Madencilik

%19

Savunma

%18

Finans

%4

Diğer
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Küresel Riskler ve Fırsatlar

DIŞ ORTAMDA GÖRÜNÜM

2020’li yıllar, insanlık tarihine büyük bir kırılma noktası olarak geçen COVID-19 
pandemisi ile başlamış, ardından Ukrayna Savaşı, normale dönüşü kesintiye 
uğratan bir sonraki durak olmuştur. 

Bu süreçte global ekonomi enerji ve gıdada bir dizi yeni krize yol açacak 
gelişmelere sahne olmuştur. 

Yüksek enflasyon, dünya ölçeğinde bireysel refahta erozyona neden olurken, 
gelişmekte olan piyasalardan sermaye çıkışları, küresel göç ve jeopolitik riskler 
gündemdeki yerini korumuştur. 

Dünya Ekonomik Forumu 19. Risk Raporu’na Göre
Küresel iş dünyasının nabzını tutan Dünya Ekonomik Forumu (WEF) 2024 Küresel 
Risk Raporu, 2 ve 10 yıllık vadelerde olgunlaşması beklenen riskleri ortaya 
koymaktadır. 

28. sayfada sunduğumuz tabloda kıyaslamalı olarak yer aldığı üzere, önümüzdeki 
2 yıllık zaman diliminde etkisi en yüksek 10 riskin 3’ü sosyal, 2’si iklim değişikliği 
ile mücadele ve doğrudan ya da dolaylı olarak iklim değişikliğinden kaynaklı 
çevresel, 2’si teknolojik ve 2’si ekonomik risklerden oluşacaktır. Bu döneme etki 
etmesi olası jeopolitik risklerin sayısı ise 1’dir.
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Hızlı değişim 
gösteren bir 
dış ortam

10 yıllık dönemde ise çevresel risklerin sayısının 5’e yükseleceği 
öngörülmektedir. Dikkate değer bir bulgu, 10 yıllık vadede anket 
katılımcılarının en yüksek 10 risk arasında 2023 yılı anketinde olduğu gibi, 
herhangi bir ekonomik riske yer vermemiş olmasıdır. 

Ülkelerin iklim değişikliğine uyum
çabaları ve bu alana ayırdıkları 
kaynaklar, günümüzde yaşanan iklim 
olaylarının türü, ölçeği ve yoğunluğunun 
çok gerisinde kalmaktadır. Bu durum, 
rekor kıran aşırı hava olaylarının 
etkilerinin yaygın şekilde hissedilmesine 
yol açmaktadır.
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Risk 
kategorisi 2 yıl Risk 

kategorisi 10 yıl

TEKNOLOJİK Yanlış bilgi ve dezenformasyon ÇEVRESEL Aşırı hava olayları

ÇEVRESEL Aşırı hava olayları ÇEVRESEL Gezegen ekosisteminde yaşanacak kritik değişiklik

SOSYAL Toplumsal kutuplaşma ÇEVRESEL Biyoçeşitlilik kaybı ve ekosistemin çökmesi

TEKNOLOJİK Siber güvenlik ÇEVRESEL Doğal kaynak yetersizliği

JEOPOLİTİK Bölgeler arası silahlı çatışma TEKNOLOJİK Yanlış bilgi ve dezenformasyon

SOSYAL Ekonomik fırsatların yokluğu TEKNOLOJİK Yapay zekâ teknolojilerinin olumsuz sonuçları

EKONOMİK Enflasyon SOSYAL Düzensiz göç

SOSYAL Düzensiz göç TEKNOLOJİK Siber güvenlik

EKONOMİK Ekonomik gerileme SOSYAL Toplumsal kutuplaşma

ÇEVRESEL Kirlilik ÇEVRESEL Kirlilik

2024 Küresel Risk Raporu’nun özet 
bölümünde vurgulandığı üzere:
•	 Dünyanın farklı bölgelerinde yaşanan 

jeopolitik gerginlikler, kutuplaştırıcı 
söylemler ve aşınan güven, küresel 
düzenin istikrarsızlaşmasına katkıda 
bulunmaya devam etmektedir.

•	 Ülkelerin iklim değişikliğine uyum 
çabaları ve bu alana ayırdıkları kaynaklar, 
günümüzde yaşanan iklim olaylarının türü, 
ölçeği ve yoğunluğunun çok gerisinde 
kalmaktadır. Bu durum, rekor kıran aşırı 
hava olaylarının etkilerinin yaygın şekilde 
hissedilmesine yol açmaktadır. 

•	 Pandemi sonrasında tırmanan yaşam 
maliyetinin ürettiği baskı, dünyanın büyük 
bir bölümünde sürekli yüksek seyreden 
enflasyon ve faiz oranları olarak kendini 
göstermektedir.

•	 Dünya ölçeğinde, yanlış bilgi kaynaklı 
dezenformasyon önemli bir sorun olarak 
yükselmektedir. Olumsuz manşetler 
tüm mecralarda sınır tanımaksızın 
hızla yayılırken, küresel statükoya dair 
hayal kırıklığı giderek daha belirgin hale 
gelmektedir.

Kaynak: Dünya Ekonomik Forumu (WEF) 2024 Küresel Risk Raporu

Küresel Riskler ve Fırsatlar
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İKLİM KRİZİNDE DURUM

İklim krizi, 2023’te de dünya gündeminin öncelikli konuları arasındaki yerini 
korumuştur. 

Hükümetlerarası İklim Değişikliği Paneli (IPCC), 2023 yılında yayımladığı AR6 
Sentez Raporu ile iklim değişikliğinin geldiği kritik durumun altını çizerek 
acil ve kapsamlı eylem çağrısında bulunmuştur. Modelleme çalışmaları, 
küresel ısınmanın 1,5°C ile sınırlandırılabilmesi için 2025’ten önce sera 
gazı emisyonlarının önemli ölçüde azaltılması gerektiğini gösterirken, bu 
bağlamda fosil yakıtlardan hızla uzaklaşılması en keskin çözüm yolu olarak 
belirlenmiştir. 

Azaltım ve uyum konularında ciddi yatırımlar yapılması çağrısında bulunan 
Sentez Raporu, iklim değişikliğinin artan eşitsizliği daha da derinleştirdiğine 
ve adil bir geçişe duyulan ihtiyacı hızlandırdığına dikkat çekerek, iklim 
finansmanını artırmadaki aciliyetin de altını çizmiştir. 

IPCC Raporu’nda küresel ısınmaya dair öne çıkan bulgular:

•	 Sera gazı emisyon konsantrasyonu, son 2 milyon yılda benzeri ölçülmemiş yüksek 
seviyelere ulaşmıştır. 

•	 Buzulların geri çekilme hızı son 2.000 yılda gözlenmemiş seviyededir.
•	 Geride bıraktığımız 10 yıllık dönem, son 125.000 yılın en sıcak dönemi olmuştur. 
•	 Deniz seviyesindeki yükselme, son 3.000 yılın herhangi bir yüzyılındaki artıştan 

daha fazladır.
•	 Okyanuslardaki ısınma, son buzul çağından bu yana en yüksek hıza erişmiştir.

•	 Okyanusların asitleşme oranı, son 26.000 yılın en yüksek seviyesindedir.
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AB’NİN YEŞİL DÖNÜŞÜMÜ

İklim değişikliği, hava olaylarının etkilerin sıklığı ve 
şiddetindeki artış nedeniyle değil, aynı zamanda Avrupa 
Birliği’nin (AB) yeşil dönüşümüne yönelik planlarının 
somut hale gelmesi nedeniyle de dikkat çeken bir konu 
olmayı sürdürmektedir. 

1 Ekim 2023 itibarıyla raporlama seviyesinde yürürlüğe 
giren Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması (SKDM), 
AB dışındaki ülkelerde de iklim eyleminin harekete 
geçmesi için baskıyı artırmaktadır. Bu düzenleme, 
1 Ocak 2026 tarihinde fiilen uygulanmaya başlayacaktır.

Ülkemizin en büyük ticari partneri olan AB’de yürürlüğe 
giren bu mekanizma, karbon yoğun sektörlerde faaliyet 
gösteren firmaların ihracatlarında maliyet ve rekabet 
dezavantajı yaratma potansiyeli yüksek olup SKDM’ye 
uyum büyük önem kazanmıştır. 

Karbon yoğun endüstrilere yönelik kredi ve yatırım 
politikalarının şekillendirilmesi, iklim risklerinin yatırım 
portföylerine entegre edilmesi ve yeşil yatırımların 
teşvik edilmesi, Türkiye’nin karbon emisyonlarını 
azaltma ve sürdürülebilir enerji kaynaklarına geçiş 
süreçlerine önemli katkılar sağlayacaktır.

RAPORLAMADA YENİ GEREKLİLİKLER

Uluslararası Sürdürülebilirlik Standartları Kurulu (ISSB) 
tarafından sürdürülebilirlikle ilgili finansal raporlamayı 
standartlaştırmak amacıyla yayımlanan IFRS S1 ve S2 
standartları, bu alanda önemli bir dönüm noktasını 
işaret etmiştir. Özellikle S2, şirketlerin iklimle ilgili risk 
ve fırsatları nasıl yönettiklerini ve bu faktörlerin finansal 
performansları üzerindeki etkilerini açık bir şekilde 
raporlamalarını gerektirmektedir. 

Şirketlerin raporlamasında yeni bir çağı aralayan bu 
gelişme, yatırımcıların iklim değişikliğinin şirketler 
üzerindeki etkilerini daha iyi değerlendirmelerine 
olanak tanıyarak, sürdürülebilir yatırımlara yönelik 
kararları destekleyen bir adım olmaya adaydır. 

Raporlama konusunda Türkiye’de de önemli 
gelişmeler yaşanmıştır. Kamu Gözetimi, 
Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu 
(KGK) sürdürülebilirlik raporlaması standartlarını 
yayımlamak ve güvence denetimi yapısını 
kurmakla yetkilendirmiştir. Bu çalışmalar 
sonucunda Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlaması 
Standartları (TSRS) hazırlanmış ve 29 Aralık 2023 
tarihinde Resmî Gazete’de yayımlanmıştır. 
Bu önemli adım, Türk şirketlerinin şeffaflık 
düzeyini artırarak, uluslararası sürdürülebilirlik 
endekslerinde daha yüksek seviyelere çıkmalarına 
ve yeşil finansmana erişimlerine katkıda 
bulunacaktır.

Yeşil yatırımların teşvik edilmesi, 

Türkiye’nin karbon emisyonlarını azaltma 

ve sürdürülebilir enerji kaynaklarına geçiş 

süreçlerine önemli katkılar sağlayacaktır.

Küresel Riskler ve Fırsatlar
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İklimle ilgili risk 
ve fırsatlar büyük 
önem kazanmıştır.
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NUROL HOLDİNG’İN DIŞ ORTAMDAKİ GELİŞMELERE VE RİSKLERE YANITI

Nurol Holding ve iştirakleri, stratejik icra ve etkili risk yönetimi ile belirlediği hedeflere ulaşmak ve sürdürülebilir 
büyümeyi sağlamak amacıyla dış ortamda gelişen riskleri ve fırsatları yönetmeye odaklıdır. 

Nurol Grubu 2023 itibarıyla 40’ı aşkın bağlı ortaklık ve iştirakiyle, inşaat ve taahhüt sektörü başta olmak üzere 
savunma sanayi, madencilik, gayrimenkul yatırım, finans, turizm, enerji, ticaret ve hizmet sektörlerinde hem yurt 
içinde hem de yurt dışında faaliyet göstermektedir. Grubun faaliyet gösterdiği coğrafyalar arasında Türkiye’nin 
yanı sıra Almanya, Amerika Birleşik Devletleri, Birleşik Arap Emirlikleri, Birleşik Krallık, Cezayir, Fas, Gürcistan, 
Katar, Irak, Macaristan ve Romanya yer almaktadır.

Grubun faaliyet gösterdiği coğrafyalar arasında Türkiye’nin yanı sıra Almanya, 
Amerika Birleşik Devletleri, Birleşik Arap Emirlikleri, Birleşik Krallık, Cezayir, 
Fas, Gürcistan, Katar, Irak, Macaristan ve Romanya yer almaktadır. 

“

“

Nurol Grubu şirketleri, bu geniş yapılanma kapsamında aşağıdaki unsurlardan etkilenmektedir:

•	 Küresel ve yerel ekonomik gelişmeler, 

•	 Artan jeopolitik riskler, 

•	 Türkiye ve dünya genelinde değişen regülasyonlar, 

•	 Küresel iklim krizi ve diğer mega trendler, 

•	 Dijital dönüşüm, 

•	 Müşteri tercih ve beklentilerindeki hızlı değişimler. 

Nurol Holding ve iştirakleri, stratejik 

icra ve etkili risk yönetimi ile 

belirlediği hedeflere ulaşmak ve 

sürdürülebilir büyümeyi sağlamak 

amacıyla dış ortamda gelişen riskleri 

ve fırsatları yönetmeye odaklıdır.

Nasıl Değer Üretiyoruz?
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Nurol Holding’de 2024 yılının ilk yarısında Risk Yönetimi 
Bölüm Başkanlığı’nın kurulmasıyla, sürdürülebilirlik ve 
ÇSY risklerinin risk envanteri kapsamına alınmasına 
yönelik çalışmalara başlanmıştır. 

Bu bağlamda kurumsal risk yönetimi süreçlerine 
çevresel ve iklim temelli risklerin finansal etkileri 
araştırılmaya başlanmış, süreç planları tasarlanmıştır. 

Sürdürülebilirlik risk yönetimi yapılanmasının 2024 yılı 
sonuna kadar onaylanarak devreye alınması ve 2024 
Nurol Holding Sürdürülebilirlik Raporu’nda İklimle İlgili 
Mali Açıklamalar Görev Gücü (TCFD) ve Sürdürülebilirlik 
Muhasebe Standartları Kurulu (SASB) önerileri 
paralelinde yürütülecek risk yönetimi çalışmalarına yer 
verilmesi hedeflenmektedir.

NUROL HOLDİNG KURUMSAL YÖNETİŞİM 
YAPISI

Nurol Holding etik değerleri, adil ve şeffaf yönetimi, 
hesap verebilirliği faaliyetlerinde önceliklendirir.

Nurol Holding üretim ve ticaret faaliyetlerini etkin 
kurumsal yönetim anlayışı ve yasalara tam uyum 
çerçevesinde yürütmektedir. 

Holding ve iştirakleri, tüm faaliyetlerinde kurumsal 
yönetimin gerektirdiği şeffaflık, hesap verilebilirlik 
ve risk yönetimi yaklaşımlarına uygun hareket 
etmektedir. Kurumsal yönetim anlayışının temelinde 
uluslararası ölçekte kabul gören uygulama ve kriterler 
gözetilmektedir.

Stratejik hedefleri doğrultusunda kısa, orta ve uzun 
vadeli planlarını değişimlere göre güncelleyerek 
sürdürülebilir büyüme başarısını gösteren Nurol, yer 
aldığı sektörlerde sağlam temellere dayanan varlığını 
korumayı hedeflemekte ve yurt içi ile yurt dışındaki 
yatırımlarına daha güçlü bir yapıyla devam etmeyi 
amaçlamaktadır. 

Nurol Holding üretim ve ticaret 

faaliyetlerini etkin kurumsal 

yönetim anlayışı ve yasalara tam 

uyum çerçevesinde yürütmektedir. 
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Nurol Holding Yönetim Kurulu
Nurol Holding’in en üst düzey yönetişim organı 
Yönetim Kurulu’dur. Yönetim Kurulu, Nurol Holding’in 
yönetim ve temsilinden sorumlu olup, gerekli eğitim 
ve iş tecrübesine sahip dokuz üyeden oluşmaktadır. 
Yönetim Kurulu kararları, salt çoğunlukla alınmakta; 
oyların eşitliği halinde konu bir sonraki toplantıya 
ertelenmektedir. İkinci toplantıda da eşitlik olması 
durumunda öneri reddedilmiş sayılmaktadır. 
30 Mayıs 2024 tarihli Olağan Genel Kurul’da, Yönetim 
Kurulu üyeleri aşağıdaki tabloda yer aldığı üzere 
30 Mayıs 2027 tarihine kadar görev yapmak üzere 
onaylanmıştır.

Nurol Holding Yönetim Yapısı

Nurettin Çarmıklı Yönetim Kurulu Başkanı

M. Oğuz Çarmıklı Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Dr. Eyüp Sabri Çarmıklı Yönetim Kurulu Üyesi, Ticaret 
ve Uluslararası İlişkiler Koordinatörü

Gürol Çarmıklı Yönetim Kurulu Üyesi, Kurumsal 
Gelişim ve İnsan Kaynakları Koordinatörü

Oğuzhan Çarmıklı Yönetim Kurulu Üyesi

Gürhan Çarmıklı Yönetim Kurulu Üyesi

Av. Cumhur Bozkurt Yönetim Kurulu Üyesi, Baş Hukuk 
Müşaviri

Kerim Kemahlı Yönetim Kurulu Üyesi, Finansman 
Koordinatörü 

Murat Sezgin Yönetim Kurulu Üyesi

Gaye Çarmıklı Turizm Grubu Koordinatörü

Ceyda Çarmıklı Kurumsal İletişim ve Sürdürülebilirlik 
Koordinatörü

Grup Şirketlerinin Yönetimi
Nurol Holding Şirketleri, Nurol Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı ve Başkan Vekiline bağlı Genel Müdürler ve 
Koordinatörler tarafından yönetilmektedir. Holding, 
şirketlerin denetim ve kurumsal iletişim faaliyetlerini 
merkezden yürütmektedir.

Komiteler
Nurol Holding Yönetim Kurulu’nun gözetim 
faaliyetlerinin etkinleşmesine katkı sağlamak üzere 
Etik ve Disiplin Komitesi ile Denetim ve Risk Komitesi 
oluşturulmuştur. 

Yasal Uyum ve İş Etiği
Şirketlerin faaliyetlerini yürütürken tüm yasa ve 
yönetmeliklere uyması, paydaşlarıyla olan ticari 
ilişkilerinde yolsuzluğa yönelik önlemler alması 
ve tüm operasyonlarını etik kurallar ışığında 
sürdürmesi kurumsal yönetim yaklaşımının temel 
bileşenlerindendir. 

57 yıllık bir iş geleneğinin temsilcisi olan Holding, iş 
etiği ilkelerinin yanı sıra uluslararası ve yerel mevzuat 
uyarınca kapsamlı bir şekilde düzenlenen bankacılık 
ve finansal hizmetler, enerji, inşaat, madencilik gibi 
alanlarda faaliyet gösteriyor olması, iş etiği ve yasalara 
uyumu kritik bir öncelik haline getirmektedir.

Nasıl Değer Üretiyoruz?

Nurol Holding’in en üst düzey 

yönetişim organı Yönetim 

Kurulu’dur. Yönetim Kurulu, Nurol 

Holding’in yönetim ve temsilinden 

sorumlu olup, gerekli eğitim ve iş 

tecrübesine sahip dokuz üyeden 

oluşmaktadır. 

Nurol Holding Organizasyon Şeması ve yönetim 
ekipleri hakkında ayrıntılı bilgiye soldaki kare kodu 
mobil cihazınıza okutarak erişebilirsiniz.
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Raporlama döneminde, Grubun sunduğu ürün ve 
hizmetlerin sağlanma koşullarına, çevre mevzuatına, 
uluslararası yaptırım ve ticaret sınırlandırmalarına 
uyumsuzluk, müşteri bilgilerinin kaybı veya üçüncü 
taraflara ifşası yoluyla gizliliğin ihlali, yolsuzluk, 
çalışanlara yönelik ayrımcılık gibi bir vaka yaşanmamış; 
Nurol Holding ve iştirakleri veya çalışanları aleyhine 
herhangi bir yaptırım uygulanmamıştır.

NUROL HOLDİNG SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
YÖNETİŞİM YAPISI

Grup’ta 2010’lu yıllardan itibaren hayata geçirilen 
çalışmaların etkisiyle, sürdürülebilirlik ve ÇSY (Çevresel, 
Sosyal, Yönetsel) kurumsal yönetimin ve stratejilerin 
temel unsurları arasında yer almıştır. 

2017 yılında sürdürülebilirlik raporu yayınlamaya 
ve çalışmalarını paydaşlarına aktarmaya başlayan 
Nurol Holding, 2022-2023 yıllarında sürdürülebilirlik 
çalışmalarını daha bütüncül ve yaygın bir yapıya 
kavuşturmak adına, Türkiye Sınai Kalkınma Bankası’nın 
(TSKB) iştiraki Escarus iş birliğinde Grup şirketlerini de 
kapsayan detaylı bir sürdürülebilirlik projesini devreye 
almıştır. 

Proje ile iştiraklerin faaliyet gösterdiği sektörlere 
yönelik stratejik, operasyonel ve sosyal sürdürülebilirlik 
irdelemeleri yapılmış; ulusal ve uluslararası çalışmalar 
ve iyi uygulamalar ile uluslararası sürdürülebilirlik 
standartları çerçevesinde kıyas analizleri 
gerçekleştirilmiştir. Çalışma kapsamında sürdürülebilir 
kalkınma alanındaki durum incelenmiş, güçlü yönler ve 
iyileştirmeye açık alanlar tespit edilmiştir. 

Nurol Holding’in faaliyetleri ile katkı sunduğu 
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA) belirlenmiş, 
sürdürülebilirlik yol haritası oluşturularak aksiyon 
planları hazırlanmış ve hedefler de bu süreçte 
belirlenmiştir.

Nasıl Değer Üretiyoruz?

Nurol’da yönetişim kuralları ihlallerinin kovuşturulması 
ve karara bağlanması süreci, Nurol Etik ve Disiplin 
Komitesi Çalışma Usul ve Esasları Yönergesinde 
tanımlanmıştır.

Etik ihlal bildirimleri, Nurol Holding’in kurumsal web 
sitesinde yer alan etik.bildirim@nurol.com.tr e-posta 
adresinin yanı sıra, Etik ve Disiplin Komitesi’ne ve/
veya Etik Yetkilisine  0312 455 10 05 numaralı şikayet 
hattından yapılabilmektedir. Holding Etik Yetkilisi 
kendisine gelen ihbar ve bildirimleri inceleyerek, 
yapacağı soruşturma sonucunda düzenleyeceği kendi 
görüşlerini de içeren raporu, ihlal bildiriminin yapıldığı 
tarihten itibaren 15 gün içerisinde Etik ve Disiplin 
Komitesi’ne sunar. 

Etik ve Disiplin Komitesi, doğrudan veya Etik Yetkilisi 
tarafından ulaştırılan dosyayı inceleyerek şikâyete 
ilişkin kararını verir. Kararda uygulanacak disiplin 
cezaları veya müeyyideler açıkça belirtilir. Komitenin 
kararları, uygulanmak üzere ilgili şirketin genel 
müdürüne bildirilir. Genel Müdür, bildirilen kararı 
benimsemediği takdirde, kararın Komite tarafından bir 
kez daha gözden geçirilmesini isteyebilir. Bu inceleme 
sonucunda verilen karar kesindir.

Nurol Holding, doğru yapılanmış 

ve yaygın işlerliğe sahip 

sürdürülebilirlik yönetiminin, 

kurumsal başarının temellerinden 

biri olduğuna inanır. 
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Sürdürülebilirlik ve ÇSY konularında devreye alınan 
yönetsel ve icrai uygulamalar eş zamanlı olarak Grup 
şirketlerinde de yaygınlaştırılmaktadır. 

Faaliyet gösterdiği sektörlerde lider konumda olan 
Nurol Holding ve iştiraklerinin hedefi, sürdürülebilirliği 
her kademede içselleştirmek ve güçlü bir ÇSY yönetim 
modeli ve stratejisi uygulamaktır. 

Sürdürülebilirlik stratejisinin belirlenmesi, tüm 
iş birimlerinde uygulanması, sürdürülebilirlik 
raporlamasının gözetimi ve paydaşlarla iletişimden 
sorumlu en üst yönetim organı Nurol Holding Yönetim 
Kurulu’dur. Diğer taraftan sürdürülebilirlik süreçlerinin 
etkin takibi ve yönetiminden 2019 yılında kurulan 
Sürdürülebilirlik Komitesi sorumludur. 

Tüm iş birimlerinin temsilcilerinin katılımıyla faaliyet 
gösteren Komite başkanlığını, Nurol Holding 
Kurumsal İletişim ve Sürdürülebilirlik Koordinatörü 
yürütmektedir. Komitenin sorumlulukları arasında,

•	 sürdürülebilirlik ve ÇSY takip/raporlama 
parametrelerinin belirlenmesi, 

•	 sürdürülebilirlik risk ve fırsatlarının belirlenmesi ve 
yönetilmesi, 

•	 sürdürülebilirlik politikaları ve prosedürlerinin 
geliştirilmesi ve uygulanması, 

•	 sürdürülebilirlik performansının izlenmesi ve 
raporlanması,

•	 paydaşlarla sürdürülebilirlik konularında iletişim 
kurulması yer almaktadır.

Nurol Holding’in yanı sıra 2023 Sürdürülebilirlik Raporu 
kapsamında yer alan sekiz Grup şirketinin1 tamamında 
sürdürülebilirlik yapılanması oluşturulmuştur. İlgili 
iştiraklerin her birinde, Genel Müdür’e veya ilgili 
Genel Müdür Yardımcısına bağlı yetkililer belirlenmiş 
ve sürdürülebilirlik çalışmaları şirketlerin ilgili 
departmanlarının aktif katılımı ile yürütülmektedir. 

1Nurol İnşaat, Nurol GYO, Nurol Makina, Nurol Teknoloji, FNSS, TÜMAD, 
NurolBank, Sheraton Ankara & Lugal Ankara Hotel

Sürdürülebilirlik ve ÇSY konularının Nurol Holding 
ve Grup çaplı koordinasyonu, Kurumsal İletişim ve 
Sürdürülebilirlik Koordinatörlüğü’ne raporlayan 
Kurumsal İletişim ve Sürdürülebilirlik Müdürlüğü 
tarafından gerçekleştirilmektedir. 

Sürdürülebilirlik ve ÇSY konularının Nurol Holding’in 
en yüksek yönetişim organı olan Yönetim Kuruluna 
raporlanması, Sürdürülebilirlik Komitesi’nin de üyesi 
olan Kurumsal İletişim ve Sürdürülebilirlik Koordinatörü 
tarafından yapılmaktadır. 

Nurol Grubu yıllık bazda yayınladığı sürdürülebilirlik 
raporunu konsolide olarak hazırlamakta ve 
sürdürülebilirlik çalışmalarında kapsayıcı bir yaklaşım 
uygulamaktadır. 

Nurol Holding Kalite Yönetim Grubu yılda 4 kez, Nurol 
Grup Şirketleri’nin çalışmalarının ve iyi uygulamalarının 
ele alındığı bilgi ve deneyim paylaşımı toplantıları 
düzenlemektedir.

Nurol Holding doğru yapılanmış ve yaygın işlerliğe 
sahip sürdürülebilirlik yönetiminin kurumsal başarının 
temellerinden biri olduğuna inanır. 

Faaliyet gösterdiği sektörlerde 

lider konumda olan Nurol 

Holding ve iştiraklerinin hedefi, 

sürdürülebilirliği her kademede 

içselleştirmek ve güçlü bir ÇSY 

yönetim modeli ve stratejisi 

uygulamaktır. 
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NUROL HOLDİNG’DE 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK YÖNETİŞİM 
SİSTEMİ (SYS)

25 Nisan 2024 tarihinde Nurol Holding 
Yönetim Kurulu tarafından kabul edilen çatı 
belge niteliğindeki Sürdürülebilirlik Politikası 
ve alt bileşenlerinden oluşan Sürdürülebilir 
Yönetişim Sistemi (SYS) Politikaları Nurol 
Holding ve iştiraklerinin sürdürülebilirlik 
yönetim çerçevesini oluşturmaktadır. 
SYS’yi oluşturan politikalar, Grubun tüm 
operasyonlarında yüksek standartların 
sağlanmasını hedeflediği gibi, öngörülen 
sürdürülebilirlik ve ÇSY hedeflerine ulaşmak 
için gereken yönlendirmeyi de sunmaktadır.

Sürdürülebilirlik Politikası

Çevre Politikası

İnsan Hakları Politikası

İş Sağlığı ve Güvenliği Politikası

Kurumsal Sosyal Sorumluluk Politikası

Rüşvet ve Yolsuzlukla Mücadele Politikası

Tedarik Zinciri Politikası

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Politikası

Enerji Politikası

SYS politikaların sistematik ve yaygın olarak 
uygulanması, çevresel ve sosyal sorumlulukların 
artan bir şekilde yerine getirilmesini desteklediği 
gibi aynı zamanda etik ve adil iş uygulamaları teşvik 
ederek paydaşlar ile güçlü ve şeffaf ilişkiye katkıda 
bulunmaktadır. 

Ayrıca, 2023 yılında Nurol Holding SYS prosedürleri, 
aksiyon planlama süreçleri ve metrik takip formları 
oluşturulmuş ve uygulamaya konmuştur. Holding’in 
sera gazı emisyon hesabı, Sera Gazı (GHG) Protokolüne 
göre yapılmış ve 2022 Sürdürülebilirlik Raporunda ilk 
kez kamuoyuyla paylaşılmıştı.

Nurol Holding öncülüğünde Grup çalışanlarına 
temel Sürdürülebilirlik Eğitimleri sunulmuş ve ÇSY 
konularında farkındalık kazanmaları sağlanmıştır. 
Ayrıca, ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi kapsamında 
Enerjinin Etkin Yönetimi ve Enerji Verimliliği üzerine 
farkındalık eğitimleri düzenlenmiştir.

Nasıl Değer Üretiyoruz?

2023 yılında Nurol Holding SYS 

prosedürleri, aksiyon planlama 

süreçleri ve metrik takip formları 

oluşturulmuş ve uygulamaya 

konmuştur.

Nurol Holding’in sürdürülebilirlik ve ÇSY politikalarına, 
ilgili kare kodları tarayıcınıza okutarak erişebilirsiniz.
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Gelecek dönem sürdürülebilirlik ve ÇSY hedefleri

Nurol Holding, önümüzdeki dönemde aşağıdaki 
hedeflere ulaşmayı planlamaktadır: 

•	 Nurol Grubu şirketlerinde ISO 14064 Kurumsal 
Karbon Ayak İzi Standardı/GHG Protokolü 
doğrultusunda detaylı emisyon hesabı yapmak, 
emisyon azaltım stratejileri geliştirmek, Bilimsel 
Tabanlı Hedefler Girişimi (SBTi) taahhüdü ile orta/
uzun vadeli emisyon azaltım hedefleri belirlemek, 

•	 İklim değişikliğini, Grup Şirketleri için bir iş modeli 
olarak kurgulamak ve tüm süreçlere entegre edilmesi 
için uzun vadeli bütüncül bir iklim planı, stratejisi ve 
misyonu oluşturmak,

•	 Atıkları kaynağında ayrıştırmak ve azaltmak, oluşan 
atıkların yeniden kullanımı ve geri dönüşümünü 
sağlamak için süreç ve sistemler kurgulamak, Sıfır 
Atık Belgesi almak,

•	 ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi süreçlerinin etkin 
ve sistematik bir şekilde izlenmesi ve yönetilmesi için 
dijital modül kullanımına geçmek ve takibi bu modül 
üzerinden gerçekleştirmek,

•	 SKA 4-Nitelikli Eğitim ve SKA 5-Toplumsal Cinsiyet 
Eşitliği amaçlarına katkı sağlayacak kurumsal sosyal 
sorumluluk projelerini başlatmak ve Grup şirketleri 
çalışanlarının gönüllülük esasıyla projeye dâhil 
olacağı mentor-menti programları düzenlemek,

•	 SKA 4-Nitelikli Eğitim, SKA 5-Toplumsal Cinsiyet Eşitliği 
ve SKA 12-Sorumlu Üretim ve Tüketim kapsamında 
sürdürülebilir tarım odaklı girişimcileri destekleyecek 
ve start-up kurucularından en az birinin kadın 
olmasını sağlayacak kurumsal sosyal sorumluluk 
çalışmasını hayata geçirmek,

•	 Nurol Holding Bilgi Teknolojileri Grup Başkanlığı 
liderliğinde Grup şirketlerinin dijitalleşme yol 
haritasını oluşturmak ve bu çalışmaları başlatmak, 

•	 Nurol Holding Risk Yönetimi Bölüm Başkanlığı’nın 
kurulması ile sürdürülebilirlik ve ÇSY risklerini 
risk envanteri kapsamına almak, kurumsal risk 
yönetiminde çevresel ve iklim temelli risklerin 
finansal etkilerini araştırarak süreç planlarını 
oluşturmak ve uygulamaya almak, 

•	 Nurol Grubu’nun WEPs (Kadının Güçlenmesi 
Prensipleri) skorları çerçevesinde Yönetim Kurulu’nda 
kadın üye, orta düzey/üst düzey yönetici ve mavi 
yaka/beyaz yaka kademelerindeki kadın çalışan 
oranlarının artırılmasına yönelik aksiyon planları ve 
stratejiler geliştirmek.
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PAYDAŞLAR

Nurol Grubu, iş stratejisini ve önceliklerini belirlerken 
iç ve dış paydaşlarının beklentilerini göz önünde 
bulundurmaktadır.

Nurol Grubu, faaliyet döngüsünün paydaşlar üzerinde 
ortaya koyduğu kısa, orta ve uzun vadeli etkiler ile 
ürettiği katma değeri birlikte değerlendirmektedir. 

Paydaşların, Nurol Holding için öncelikli gördüğü 
konuları ve beklentileri öğrenmek, Grubun risk ve 
fırsatları daha iyi yönetmesini de desteklemektedir. 

Üst yönetim ve çalışanlar, Grubun iç paydaşlarını 
oluşturmaktadır.

Nurol Holding müşteriler, alt yüklenici/tedarikçiler, 
finansal kuruluşlar, kamu kuruluşları, endüstriyel birlik, 
organizasyonlar, STK, vakıflar, üye olunan kuruluşlar, 
üniversite ve okullar, satış/pazarlama ve basından 
oluşan dış paydaşları ile de yakın ilişki ve iş birliği içinde 
faaliyetlerini yürütmektedir.

Paydaşlarla İletişim 
Nurol Grubu, paydaşlarıyla şeffaf ve sürekli iletişim 
kurarak sürdürülebilir bir iş stratejisi ve güvene dayalı 
ilişkiler geliştirmektedir. 

Paydaşların sürdürülebilirlik konusundaki görüş 
ve beklentileri, belirli aralıklarla gerçekleştirilen 
paydaş analizleri ile karar alma süreçlerine entegre 
edilmektedir. 

Diyalog platformları ve bu platformların sıklığı, ilgili 
paydaşların özelliklerine, beklentilerine ve ihtiyaçlarına 
göre değişiklik göstermektedir. Elde edilen bilgiler 
her yıl yayımlanan Nurol Holding Sürdürülebilirlik 
Raporu’nda kamuoyu ile paylaşılmaktadır.

Nurol Grubu, iş stratejisini ve önceliklerini belirlerken iç ve dış paydaşlarının 

beklentilerini göz önünde bulundurmaktadır.

DIŞ PAYDAŞLAR
Müşteriler

Alt Yüklenici/Tedarikçiler
Finansal Kuruluşlar

Kamu Kuruluşlar
Endüstriyel Birlik
Organizasyonlar

STK
Vakıflar

Üye Kuruluşlar
Üniversite ve Okullar

Satış/Pazarlama ve Basın

İÇ PAYDAŞLAR
Üst yönetim 

Çalışanlar

Nasıl Değer Üretiyoruz?
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Nurol Holding, değer üretme modelinin ve finansal olmayan raporlama 

çalışmalarının ana içeriğini oluşturan sürdürülebilirlik önceliklerini uluslararası 

standartlara uygun olarak, iç ve dış paydaşların katılımıyla belirlemektedir. 

Önceliklendirme Analizi
Nurol Holding, değer üretme modelinin ve finansal 
olmayan raporlama çalışmalarının ana içeriğini 
oluşturan sürdürülebilirlik önceliklerini uluslararası 
standartlara uygun olarak, iç ve dış paydaşların 
katılımıyla belirlemektedir. 

2022 yılında Nurol Holding ve 6 iştirak şirketinde online 
anket yöntemiyle bir tarama çalışması gerçekleştirilmiş; 
iç ve dış paydaşlardan sağlanan geri dönüşlerin ışığında 
sürdürülebilirlik öncelikleri belirlenmiştir. 

Önceliklendirme konu başlıkları; 
•	 Paydaş İçin Önemi, 
•	 Yeterlilik/Performans 
•	 Gelecek Odağı 

eksenlerinde irdelenmiş ve önceliklendirme analizi, 
“Paydaş İçin Önemi” temelinde kurgulanmıştır. 

Öncelikli konuların belirlenmesi sürecinde, güncel 
kurumsal sürdürülebilirlik yaklaşımları, küresel 
eğilimler, uluslararası sürdürülebilirlik çerçeveleri ve 
standartları, Dünya Ekonomik Forumu (WEF) Küresel 
Riskler Raporu ile sektörel uygulamalar detaylı olarak 
incelenerek, öne çıkan başlıklarla uyumlu kapsayıcı bir 
konu evreni oluşturulmuştur.

2023 yılında Nurol Holding üst yönetimi gerek dış 
faktörlerdeki gelişmeler gerekse iş portföyündeki 
gelişmeler doğrultusunda öncelikli konuları tekrar 
değerlendirmiş ve Önceliklendirme Matrisinde 
herhangi bir değişikliğe gidilmemesine karar vermiştir.

Yapılan önceliklendirme analizi bağlamında öne 
çıkan konulardan dördünün, Paydaş İçin Önemi, 
Yeterlilik/Performans ve Gelecek Odağı başlıklarında 
ortak paydada yer aldığı gözlenmiştir. Bu konu 
başlıkları; İş Sağlığı ve Güvenliği, Müşteri Deneyimi ve 
Memnuniyeti, Ar-Ge ve İnovasyon ile Bilgi Güvenliği 

olarak belirlenmiştir. Bu dört konu, güncel olarak iç ve 
dış paydaşlar için önem taşımanın ötesine geçmekte 
ve Nurol Holding’in yeterlilik ve performansı ile 
gelecekte elde edeceği başarıya etkisi açısından önemli 
bulunmuştur.

Önceliklendirme analizi kapsamında Grup şirketleri 
Nurol İnşaat, Nurol GYO, Nurol Makina, Nurol Teknoloji, 
FNSS ve TÜMAD için de ayrı bir önceliklendirme 
çalışması gerçekleştirilmiştir. Bu analizler sonucunda 
ortaya çıkan önceliklendirme matrisleri, Holding’in 
önceliklerini tamamlayıcı ve destekleyici ilişkiler 
çerçevesinde, raporun ekler bölümünde sunulmuştur. 
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İç Paydaşlar

Paydaşlar İçin Önemi - Önceliklendirme Analizi

İklim Kriziyle Mücadele 
ve Düşük Karbon 

Ekonomisine Geçiş

Çalışan Memnuniyeti ve
Çalışan Hakları

Çeşitilik, 
Fırsat Eşitliği, 

Ayrımcılık Yapmama

Kurumsal Yönetişim

Risk Yönetimi

Yerel Ekonomi ve İstihdama KatkıKurumsal Sosyal Sorumluluk

Sorumlu Tedarik Zinciri

Paydaş İlişkileri ve Yönetimi

Ar-Ge ve İnovasyon

İş Sağlığı ve 
Güvenliği

Çevrenin ve
Biyoçeşitliliğin

Korunması

Bilgi
Güvenliği

Dijital Dönüşüm
Müşteri Deneyimi ve 

Memnuniyeti

Nasıl Değer Üretiyoruz?

Rapor kapsamında yer alan Nurol İnşaat, Nurol GYO, Nurol Makina, Nurol Teknoloji, FNSS ve TÜMAD önceliklendirme matrisleri Ekler bölümünde (s. 193-198) yer almaktadır. 
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İÇ VE DIŞ PAYDAŞLAR İÇİN YÜKSEK ÖNCELİKLİ KONULAR VE KAPSAMI

İş Sağlığı ve Güvenliği

Nurol Holding için iş sağlığı ve güvenliği (İSG), sürdürülebilir bir işletme olmanın temelidir. Çalışanlarının sağlık ve güvenliği, Nurol Holding’in 
öncelikli sorumluluk alanları arasında yer almaktadır. İSG’ye tüm faaliyetlerde öncelik verilirken, çalışanlar, alt yükleniciler, tedarikçiler, ziyaretçiler 
ve işyeri dışında görevlendirilen personeller sağlık ve güvenlik yükümlülükleri konusunda bilinçlendirilmektedir. Potansiyel tehlikeler belirlenerek 
risklerin azaltılması hedeflenmektedir. Ayrıca, yenilikçi, proaktif ve evrensel düzeyde kabul görmüş strateji ve uygulamaların İSG alt yapısına ve 
süreçlerine entegre edilmesi kilit önem taşımaktadır.

İklim Kriziyle 
Mücadele ve Düşük 
Karbon Ekonomisine 
Geçiş

İklim değişikliği, insan hayatını ve küresel ekonomik istikrarı ciddi şekilde etkileyen önemli bir risktir. Nurol Grubu’nun hedefi, iklim krizi ile 
mücadeleyi öngören Paris İklim Değişikliği Anlaşması’na ve ilgili SKA’lara sistematik katkıda bulunmaktır. Bu doğrultuda Nurol Holding tüm iş 
kollarında iklim krizi ile mücadelenin paydaşı olarak adımlar atmakta, geleceğe dair yol haritasının hazırlığını gerçekleştirmekte ve hedeflerini 
dinamik bir yaklaşımla belirleyerek ilerlemektedir.

Ar-Ge ve İnovasyon

Ar-Ge ve inovasyon, Nurol Grubu’nda sürdürülebilir büyümenin sağlanmasında temel bir kolaylaştırıcıdır. Grup kapsamında yenilenebilir enerji 
kullanımı, enerji verimliliği, sürdürülebilir inşaat, yeşil üretim ve diğer sürdürülebilirlik odaklı konularda Ar-Ge çalışmalarını desteklemek ve 
teşvik etmek adına girişimler başlatılmıştır. Ayrıca, sinerjiyi artırmak amacıyla kamu kuruluşları, sivil toplum örgütleri, üniversiteler ve şirketlerle 
ortaklıklar ve iş birlikleri geliştirilmektedir.

Çalışan Memnuniyeti 
ve Çalışan Hakları

Çeşitliliğe ve fırsat eşitliğine dayanan bir insan kaynakları politikası izleyen Nurol Holding, İK uygulamalarının tamamında eşitlik ilkesini 
benimsemiştir. Holding, insan kaynakları süreçlerini tüm paydaşları için eşitlikçi bir temele oturtmayı hedeflerken, fırsat eşitliğine 
odaklanmaktadır. Grup, yaptığı anketler ile iç paydaşlarının memnuniyet ve bağlılık seviyelerini düzenli olarak ölçmekte ve çalışanlarının düşünce 
ve önerilerini iletebilecekleri kanallar sunmaktadır. İnsan kaynağının geri bildirimlerini odağına alarak belirlenen iyileştirme ve geliştirme hedefleri 
doğrultusunda gerekli adımlar atılırken; ayrıca uluslararası insan hakları standartlarına uyum konusuna da hassasiyet gösterilmektedir.

Çevrenin ve 
Biyoçeşitliliğinin 
Korunması

Nurol Holding iştirakleri, işletmeleri ve projeleri dâhil olmak üzere, değer zincirinde yer alan tüm paydaşların doğal kaynakları etkin ve 
sürdürülebilir bir şekilde kullanılmasını sağlamakta, çevresel etkilerin en aza indirilmesini ve tüm faaliyet alanlarında çevresel sürdürülebilirliğin 
ön planda tutulmasını hedeflemekte ve teşvik etmektedir. Faaliyet döngüsünde çevreye ve ekosisteme zarar vermeyen uygulama ve teknikler 
benimsenerek, doğal yaşamın ve biyoçeşitliliğin korunması, restorasyonu, rehabilitasyonu, sürekli iyileştirilmesi ve geliştirilmesi, Grubun değişmez 
bir hedefidir.

Bilgi Güvenliği
Veri gizliliği ve güvenliğine ilişkin geliştirilen süreçler ile üst düzey siber güvenlik uygulamaları, Nurol Grubu’nun kurumsal ve kişisel verilerin 
gizliliğini temel bir sorumluluk olarak benimsediğini göstermektedir. Grup, tüm iş kollarında yeni ve ileri güvenlik sistemlerini sürekli takip ederek 
en etkili güvenlik çözümlerini devreye alma ve uygulama hedefi taşımaktadır.

Dijital Dönüşüm

Nurol Grubu, dijital dönüşüm sürecinde proaktif bir yaklaşım benimseyerek iş modelinin merkezine dijitalleşmeyi yerleştirmektedir. Hedefleri 
arasında uçtan uca dijital çözümler geliştirmek ve kullanıcı deneyimlerini sürekli olarak iyileştirmek bulunmaktadır. Bu bağlamda, yeni iş 
süreçlerinin yapıya entegrasyonu ile mevcut süreçlerde değişikliğe/güncellemeye gidilmekte, stratejik teknolojik yatırımlar da dijital dönüşüme 
önemli katkılarda bulunmaktadır. Kullanıcıların zaman ve mekândan bağımsız olarak en güvenli şekilde çalışmalarına imkân sunan altyapı ve 
sistem yatırımları hayata geçirilmektedir.

Müşteri Deneyimi ve 
Memnuniyeti

Nurol Holding, farklı iş kollarında sunduğu ürün ve hizmetlerle müşteri memnuniyetini, operasyonlarının sürdürülebilirliği açısından özel öneme 
sahip bir alan olarak görmektedir. Grup şirketleri, bu doğrultuda müşteri deneyimini ve memnuniyetini etkileyebilecek demografik değişiklikleri, 
yapay zekâ ve dijitalleşme gibi küresel trendleri yakından takip ederek iş stratejilerine entegre etmektedir.
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DIŞ PAYDAŞLAR

Paydaş Öncelikleri İletişim Kanalı

Müşteriler

•	 Ar-Ge ve İnovasyon
•	 İklim Kriziyle Mücadele ve Düşük Karbon Ekonomisine 

Geçiş
•	 Müşteri Deneyimi ve Memnuniyeti,
•	 Bilgi Güvenliği 
•	 Dijital Dönüşüm

Ticaret ve hizmet döngüsü, ürün marka-pazar araştırmaları, müşteri memnuniyet anketleri, 
bayi-temsilci toplantıları, periyodik toplantı ve ziyaretler, raporlama, teknik eğitimler, Etik 
Kod, uzaktan erişimli platformlar

Alt yüklenici,
tedarikçiler

•	 Ar-Ge ve İnovasyon
•	 İklim Kriziyle Mücadele ve Düşük Karbon Ekonomisine 

Geçiş
•	 Müşteri Deneyimi ve Memnuniyeti,
•	 Bilgi Güvenliği 
•	 Dijital Dönüşüm

Ticaret ve hizmet döngüsü, tedarikçi değerlendirme çalışmaları, bayi-temsilci toplantıları, 
periyodik toplantı ve ziyaretler, raporlama, teknik eğitimler, Etik Kod, uzaktan erişimli 
platformlar

İÇ PAYDAŞLAR

Paydaş Öncelikleri İletişim Kanalı

Üst Yönetim •	 Yüksek öncelikli tüm konular Günlük iş döngüsü, Yönetim Kurulu raporlaması, üst yönetim toplantıları, çalıştaylar, 
raporlama, Etik Kod, eğitimler, intranet ve internet sitesi, sosyal etkinlikler

Çalışanlar
•	 İş Sağlığı ve Güvenliği
•	 Çalışan Memnuniyeti ve Çalışan Hakları

Günlük iş döngüsü, toplantılar, çalıştaylar, raporlar, sosyal etkinlikler, kurumsal politikalar, 
süreli yayınlar, öneri sistemi, Etik Kod, toplu iş sözleşmesi, çalışan eğitimleri, iş sağlığı ve 
güvenliği kurulları, iç bilgilendirme duyuruları, sosyal medya, intranet ve internet sitesi

PAYDAŞLAR, ÖNCELİKLİ KONULAR VE İLETİŞİM KANALLARI 

Nasıl Değer Üretiyoruz?
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DIŞ PAYDAŞLAR

Paydaş Öncelikleri İletişim Kanalı

Finansal kuruluşlar

•	 İklim Kriziyle Mücadele ve Düşük Karbon Ekonomisine 
Geçiş

•	 Ar-Ge ve İnovasyon
•	 Bilgi Güvenliği 
•	 Dijital Dönüşüm

Raporlama, toplantı ve görüşmeler, yatırımcı konferansları, sosyal medya, internet sitesi

Kamu kuruluşları

•	 İş Sağlığı ve Güvenliği
•	 İklim Kriziyle Mücadele ve Düşük Karbon Ekonomisine 

Geçiş
•	 Çalışan Memnuniyeti ve Çalışan Hakları
•	 Çevrenin ve Biyoçeşitliliğinin Korunması 
•	 Bilgi Güvenliği

Raporlama, toplantı ve görüşmeler, kamu denetimleri, teknik raporlama ve veri paylaşımı, 
KAP duyuruları

Endüstriyel birlik, 
organizasyonlar, 
STK, vakıflar, üye 
olunan kuruluşlar

•	 İş Sağlığı ve Güvenliği
•	 İklim Kriziyle Mücadele ve Düşük Karbon Ekonomisine 

Geçiş
•	 Çalışan Memnuniyeti ve Çalışan Hakları
•	 Çevrenin ve Biyoçeşitliliğinin Korunması 
•	 Müşteri Deneyimi ve Memnuniyeti,
•	 Bilgi Güvenliği 
•	 Dijital Dönüşüm

Raporlama, sektörel toplantı ve aktiviteler, toplantı ve görüşmeler, sponsorluklar, gönüllü 
katılım sağlanan sosyal çalışmalar, internet sitesi, sosyal medya

Üniversite, okul
•	 Ar-Ge ve İnovasyon
•	 Bilgi Güvenliği 
•	 Dijital Dönüşüm

Raporlama, toplantı ve tanıtım faaliyetleri, üniversite ve teknik okul iş birlikleri, 
sponsorluklar, internet sitesi, sosyal medya

Basın •	 Yüksek öncelikli tüm konular Raporlama, periyodik basın toplantıları veya açıklamaları, bilgilendirmeler, internet sitesi, 
haber portalları, sosyal medya

Raporun ilerleyen bölümlerinde analiz sonucunda yüksek öncelikli olarak belirlenen konular detaylı olarak işlenmektedir.
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SKA nedir?
Birleşmiş Milletler’in 17 SKA’sı, 2030 yılına kadar 
yoksulluğu, açlığı, eşitsizliği sona erdirmek ve dünyanın 
doğal kaynaklarını korumak için gerekli vizyonu ve 
eylemleri ortaya koymaktadır. 

Bu amaçların gerçekleştirilmesi, özel sektör, 
hükümetler ve sivil toplumun birlikte sinerji 
bir yaklaşımla çalışmasını ve üzerlerine düşen 
sorumlulukları yerine getirmesini gerektirir.

SKA’ları nasıl destekliyoruz?
2018 yılında Birleşmiş Milletler (BM) Küresel İlkeler 
Sözleşmesi’ne taraf olan ve destek taahhüdünde 
bulunan Nurol Holding, çevresel sürdürülebilirliği 
korumak, sosyal eşitliği sağlamak ve ekonomik 
büyümeyi desteklemek amacıyla yapılandırılan 
17 SKA’yı benimsemiştir. 

NUROL HOLDİNG VE SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA AMAÇLARI (SKA)

Nurol Holding, öncelikli olarak belirlediği 

5 SKA odağında anlamlı dönüşümler 

sağlamayı ve Grubun sürdürülebilirlik 

yolculuğuna bu doğrultuda yön vermeyi 

öngörmektedir.

SKA’lar hakkında daha detaylı bilgi almak 
için Küresel Amaçlar internet sitesini ziyaret 

edebilirsiniz.  

Nasıl Değer Üretiyoruz?
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Raporlama Döneminde SKA’lara Sunulan Katkı

Nurol Grubu, Nitelikli Eğitim 
SKA 4 ile uyumlu olarak 
çalışanlarının ve paydaşlarının 
sürekli gelişimini destekleyerek 
yetkinliklerini artırmayı 
hedeflemektedir.

•	 Grubun kurumsal değerleri arasında yer alan “toplumsal fayda” doğrultusunda bugüne kadar Türkiye genelinde hayata geçirilen okul, 
kütüphane, spor tesisi ve kongre salonu projeleri ile gençlerin çağdaş eğitime erişimine güçlü ve kesintisiz destek verilmektedir. Grup 
faaliyet gösterdiği sektörlerde düzenlediği mesleki gelişim, mühendislik, liderlik ve girişimcilik programlarıyla birçok gencin hayatına 
olumlu katkıda bulunarak gelişimlerine destek olmaktadır.

•	 Nurol Eğitim, Kültür ve Spor Vakfı bünyesinde açılan Nurettin Çarmıklı Madencilik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Erol Çarmıklı 
Anadolu Lisesi, Eyüp Sabri Çarmıklı Lisesi, Emine Saadet Çarmıklı Ortaokulu, Çömlekçi Atatürk İlkokulu inşa edilerek Millî Eğitim 
Bakanlığı’na bağışlanmış ve Türk Milleti’nin hizmetine sunulmuştur.

•	 Nurol Grubu çalışanlarına yönelik düzenlenen Temel Sürdürülebilirlik Eğitimleri ile çalışanlarının temel kavramlara yönelik farkındalığı 
oluşturulmuştur. Eğitimler, SKA’lar, Holding SKA öncelikleri, kurumsal sürdürülebilirlik, sürdürülebilirliğin 3 temel boyutu, dünyada 
ve Türkiye’de güncel sürdürülebilirlik gelişmeleri, raporlama standartlarındaki gelişmeler, performans standartları başlıkları üzerine 
kurgulanmıştır.

•	 Enerji Yönetim Sistemi kapsamında alınan farkındalık eğitimi ile Holding çalışanlarına enerji verimliliğini artırma, enerji tüketimini 
azaltma ve enerji maliyetlerini kontrol altına alma konularında bilgi sunularak farkındalık kazandırılmıştır.

•	 Nurol Holding organizasyonları doğrultusunda, Nurol Grubu kalite yönetici ve uzmanları ile Nurol Entegre Yönetim Sistemi (EYS) 
Mükemmellik ve Kalite çalıştayları düzenlenmektedir. Toplantılar ile, Nurol Grup Şirketlerinde kullanılan dijital modüller, iyi uygulamalar 
ve sürdürülebilir çalışmalar şirket sunumları aracılığıyla paylaşılmaktadır. İlave olarak, Nurol Grup şirketlerinin kalite ve sürdürülebilirlik 
departmanları çalışanlarına verilen EYS Kalite, Çevre ve İSG standart bilgilendirme eğitimleri ile çalışanların farkındalık kazanmalarına 
ve uzmanlaşmalarına olanak tanınmaktadır.
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Nurol Grubu, Toplumsal 
Cinsiyet Eşitliği SKA 5 ile 
uyumlu olarak oluşturduğu 
yol haritasıyla, kadınların iş 
hayatına entegrasyonuna ve 
kadın liderlerin desteklenmesine 
öncelik vermektedir.

•	 Nurol Holding, 2023 yılında katıldığı UN Women girişiminin Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler iş birliğinde geliştirdiği Kadının Güçlenmesi 
İlkeleri (WEPs) doğrultusunda kadınların ekonomik yaşamın her alanında ve her seviyesinde var olmalarına ve iş dünyasında 
karşılaştıkları engellerin kaldırılmasına yönelik tüm çalışmalara katkı sağlamayı hedeflemektedir. 

•	 Holding hem iş hem de sosyal yaşamda eşitlikçi bir şirket olma doğrultusunda, Toplumsal Cinsiyet Eşitliği prensiplerini SKA’ların tüm 
başlıklarına entegre etmek için UN Global Compact Türkiye Çeşitlilik ve Kapsayıcılık Atölyelerine katılım sağlamıştır. Bu doğrultuda 
oluşturulan eylem planları ile kapsayıcı bir şirketler grubu olma yolundaki çalışmalarını sürdürmektedir.

•	 Nurol Holding, KAGİDER’in Dünya Bankası teknik desteğinde geliştirdiği Fırsat Eşitliği Modeli (FEM) projesinin paydaşıdır. Holding 
liderliğinde yürütülen çalışma ile Grup şirketlerinin fırsat eşitliği alanındaki faaliyetlerinin pekiştirilmesine yönelik çalışmalar 
yürütülmektedir. Model kapsamında hayata geçirilen uygulamalar ile Yönetimin Fırsat Eşitliği Taahhüdü, İşe Alım ve Seçim 
Sürecinde Fırsat Eşitliği, Eğitim Fırsatlarına Erişimde Eşitlik, Performans Değerlendirme ve Terfi Sürecinde Fırsat Eşitliği, Kariyer 
Destek Uygulamaları, Geri Bildirim ve Şikayetlerin İncelenmesi, İletişim ve Kurumsal Reklamlar konularında uzmanlık ve farkındalık 
geliştirilmektedir. Pilot uygulaması Nurol İnşaat’ta yapılan FEM sertifikasyon süreci başarı ile tamamlanmıştır. FEM’in Nurol’un diğer 
iştiraklerinde de yaygınlaştırılması hedeflenmektedir. 

•	 Nurol Holding, Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve İnsan Hakları politikaları ile iş yerinde cinsiyet temelli ayrımcılığı ve eşitsizliği önlemeyi, 
kadınların liderlik pozisyonlarına yükselmesini desteklemeyi ve çalışma ortamında herkesin eşit fırsatlara sahip olduğu bir kültürü 
oluşturup sağlamlaştırmak üzerine çalışmaktadır. Holding’in her düzeyinde ve iş biriminde toplumsal cinsiyet eşitliği ilkelerine bağlı 
kalınarak sürdürülebilir ve adaletli bir iş ortamı oluşturulması hedeflenmektedir. Nurol, gerçekleştirilen mevcut durum analizleri 
ışığında, Grup Şirketleri üst yönetimlerine yıllara göre artışı oranları somut olarak belirlenmiş gelecek dönem hedefleri atamaktadır. 

•	 Nurol Holding, IFC, Sabancı Üniversitesi Kurumsal Yönetim Forumu, Yüzde 30 Kulübü Türkiye ve Illac iş birliğiyle düzenlenen 
Sürdürülebilir Şirketler için Kapsayıcı Liderlik Eğitimi’ne katılım göstererek programın beş modülünü başarıyla tamamlamıştır. Katılım 
sağlanan eğitim ile kapsayıcı liderlik, sürdürülebilir büyüme için ESG uygulamaları, değişimi hızlandıran stratejiler ve Türkiye’de 
iş dünyasında Çeşitlilik, Eşitlik ve Kapsayıcılık (ÇEK) dinamikleri konularında bilgi birikimi ve becerilerin artması sağlanmış, Nurol 
Grubu’nda daha kapsayıcı ve sürdürülebilir bir yapı oluşturmasına katkıda bulunulmuştur. Yüzde 30 Kulübü’nün üyesi olan Nurol 
İnşaat’ta geliştirilen Liderlik Koçluğu Planlaması ile Holding’in program sürecindeki ÇEK eylem planları hazırlanmıştır.

Nurol Grubu, Erişilebilir ve 
Temiz Enerji SKA 7 ile uyumlu 
olarak sürdürülebilir enerji 
kaynaklarını etkin bir şekilde 
kullanıyor, iş operasyonlarının 
çevresel etkisini minimize 
ederken yenilenebilir enerji 
projelerine yatırım yapmaktadır.

•	 Nurol Grubu elektrik enerjisi ihtiyacını sürdürülebilir ve çevre dostu kaynaklardan karşılamaktadır. Nurol Enerji portföyünde yer alan 
Göksu Hidroelektrik Santrali (HES), Enova Enerji bünyesindeki Oşkan ve Berkman Hidroelektrik Santralleri’nin (HES) yanı sıra Güneş 
Enerji Santralleri (GES) ile de enerji tedariğine katkıda bulunmaktadır. Yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımı enerji maliyetlerini 
düşürmenin yanı sıra fosil yakıt tüketimini azaltarak karbon ayak izini önemli ölçüde düşürmekte, çevreye olumlu katkı sağlamaktadır. 
Yakın gelecekte devreye alınması planlanan rüzgâr enerji santralleri (RES) ile enerji üretim kapasitesi çeşitlendirilecek ve Nurol 
Grubu’nun enerji altyapısı daha esnek ve dayanıklı bir yapıya kavuşturulacaktır. Tüm bu çalışmalar, gelecek nesillere daha yaşanılabilir 
ve temiz bir dünya bırakma amacına da katkı sunacaktır.

Nasıl Değer Üretiyoruz?
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Nurol Grubu, Sanayi, 
Yenilikçilik ve Altyapı SKA 9 ile 
uyumlu olarak lider konumda 
olduğu inşaat sektöründe 
yüksek standartlarda altyapı 
geliştirme ilkesi ile sürdürülebilir 
bir gelecek için güçlü temeller 
atmaya devam etmektedir.

•	 Nurol Grubu, üstlendiği altyapı projelerine verimlilik odaklı yaklaşımlar entegre ederek toplumun ve ekonominin güçlenmesine katkı 
sağlamayı amaçlamaktadır. İnovasyon projeleri ve dijital dönüşüm çalışmaları aracılığıyla, dayanıklı altyapıların inşası, sürdürülebilir 
sanayinin desteklenmesi ve yenilikçiliğin güçlendirilmesi hedeflenmektedir. 

•	 Nurol Holding ve TÜMAD, BM Küresel İlkeler Sözleşmesi üyeliği kapsamında 35 yaş altı liderlik potansiyeli taşıyan genç yetenekleri 
ile 2023- 2024 dönem aralığını kapsayan SKA İnovasyon Programına katılım sağlamıştır. Programda karbon ayak izi verilerinin 
dijitalleştirilmesi konulu çalışma kurgulanarak şirket sürdürülebilirlik sorunlarına yenilikçi, sürdürülebilir ve inovatif iş çözümleri 
geliştirilmesi hedeflenmiştir. Projenin tüm Nurol Grubu genelinde uygulanması amaçlanmaktadır.

 

Nurol Grubu, Sorumlu Üretim 
ve Tüketim SKA 12 ile uyumlu 
olarak sürdürülebilirlik politikası 
doğrultusunda sorumlu 
üretim ve tüketim ilkelerini 
tüm süreçlerine uygulamayı 
hedeflemektedir.

•	 Nurol Grubu şirketlerinin öncelikli alanları arasında atık yönetimi ve geri dönüşüm, sürdürülebilir ürün tasarımı, sürdürülebilir iş 
modelleri ve inovasyon yer almaktadır. 

•	 Grubun farklı iş kollarında ürün ve hizmetlerinin yaşam döngüsü boyunca çevresel ve sosyal etkilerini en aza indirmeye, kaynakları 
etkin bir şekilde yönetmeye, atıkları azaltmaya ve sorumlu tüketim bilincini artırmaya yönelik projeler yürütülmektedir. Ayrıca, tedarik 
zincirinde şeffaflık ve adaleti teşvik etmek amacıyla tedarikçi seçim kriterleri, sürdürülebilirlik ve ÇSY kriterleri ışığında belirlenmektedir.

•	 Nurol Grup Şirketleri, sıfır atık yasal düzenlemeleri doğrultusunda atık yönetim stratejileri geliştirmekte ve çevreye duyarlı uygulamalar 
benimsemektedir. Nurol Makina, FNSS, Nurol Teknoloji, TÜMAD ve Sheraton Ankara & Lugal Ankara Hotel ve Convention Center Sıfır 
Atık sertifikasına sahip Grup Şirketleridir.

•	 Nurol Holding, sürdürülebilirlik performansını öncelikleri doğrultusunda ve GRI Standards çerçevesi ile uyumlu şekilde hazırladığı 
sürdürülebilirlik raporları aracılığıyla 2017 yılından bu yana yıllık bazda kamuoyuyla paylaşmaktadır. Holding, 2023 yılında ilk kez 
BM Küresel İlkeler Sözleşmesi İlerleme Bildirim Raporu (Communication on Progress - CoP) platformu üzerinden insan hakları, 
çalışma standartları, çevre ve yolsuzlukla mücadele konularındaki sürdürülebilirlik verilerini dijital veri sistemine yüklemiştir. Nurol 
Holding 2022 Sürdürülebilirlik Raporu, Dünya Sürdürülebilir Kalkınma İş Konseyi’nin (WBCSD) Türkiye bölgesel ağı ve Nurol Holding 
iş ortağı SKD Türkiye’nin yönettiği Reporting Matters platform analistleri tarafından incelenmiş ve metodoloji çerçevesinde güçlü ve 
geliştirilmesi gereken yönler hakkında geri bildirimler alınmıştır. Holding’in hedefi raporlama çalışmalarını ilgili gelişmeler, analist 
yorumları ve paydaş beklentilerine paralel olarak sürekli geliştirmektir.
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Bilgi güvenliği ve siber güvenliği güçlendirmeye 
odaklı çalışmalar 
Nurol Holding, Grup şirketlerine sunduğu çok yönlü 
BT hizmet ve desteğini 2023 yılında geliştirerek 
sürdürmüştür. 

Raporlama döneminde ISO 27001: 2013 Bilgi Güvenliği 
Yönetim Sistemi ve ISO 22301 İş Sürekliliği Yönetim 
Sistemi Sertifikalarının gereklerini yerine getirerek 
akreditasyon alınmıştır.

Bilgi güvenliği politikalarının Grup şirketlerinde aynı 
kalitede ve eksiksiz uygulanmasına yönelik çalışmalar 
yapılırken, yıl boyunca farkındalık eğitimleri verilerek iç 
paydaşların bilgi güvenliği farkındalık seviyesine katkıda 
bulunulmuştur.

2023 yılında tamamlanan ve devreye alınan bir diğer 
proje Tedarikçi Değerlendirme Prosedürüdür. Böylece, 
Nurol’un dış paydaşı olan tedarikçilerin bilgi güvenliği 
açısından değerlendirilmeleri, sorumlu BT personeli 
tarafından yapılmaya başlanmıştır. 

Yıl boyunca network, sunucu ve güvenlik hizmetleri 
sunulan Grup şirketlerinin sürdürülebilirlik, Turquality 
ve ISO gibi sertifikasyon çalışmaları ile denetim 
süreçlerinde de ihtiyaç duydukları destek sağlanmıştır.

Nurol Holding’de yılda iki kez düzenlenen bilgi güvenliği 
farkındalık eğitimlerinde; Temel Siber Güvenlik 
Kavramları, Saldırı Türleri, Parola Güvenliği, E-posta 
Güvenliği, Kablosuz Ağ (Wi-Fi) Güvenliği, Mobil Cihaz ve 
Uygulama Güvenliği, Güvenli İnternet Kullanımı, Sosyal 
Medya Güvenliği, Dosya Paylaşımı gibi pek çok konu 
başlığında bilgi paylaşımı yapılmaktadır. 

Sürdürülebilirlik Yolculuğunun Kolaylaştırıcısı
Siber Güvenlik ve Dijital Dönüşüm Çalışmaları

Bilgi güvenliği politikalarının Grup 

şirketlerinde aynı kalitede ve 

eksiksiz uygulanmasına yönelik 

çalışmalar yapılırken, yıl boyunca 

farkındalık eğitimleri verilerek 

iç paydaşların bilgi güvenliği 

farkındalık seviyesine katkıda 

bulunulmuştur.
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ISO 27001: 2013 standardı kapsamında 2023 
yılında devreye alınan politikalar

•	 Bilgi Güvenliği Genel Politikası

•	 İnternet Erişim Politikası

•	 E-Posta Politikası

•	 Anti-Virüs Politikası

•	 Şifre Politikası

•	 Fiziksel Güvenlik Politikası

•	 Sunucu Güvenlik Politikası 

•	 Ağ Yönetimi Politikası 

•	 Uzak Bağlantı Politikası 

•	 3. Taraf Güvenlik Politikası

•	 Kabul Edilebilir Kullanım Politikası

•	 Temiz Masa Temiz Ekran Politikası

•	 Mobil Cihaz Politikası

•	 Veritabanı Güvenlik Politikası

•	 Değişim Yönetimi Politikası

•	 Olay Yönetim Politikası

•	 Kriptografik Kontroller Politikası

•	 Güvenli Yazılım Geliştirme Politikası

•	 Erişim Kontrol Politikası

•	 Kimlik Doğrulama ve Yetkilendirme Politikası 
devreye alınmıştır.

ISO 22301 standardı kapsamında, Holding’in iş 
sürekliliği ve bilgi güvenliği hedeflerine yönelik plan 
ve prosedürler uygulamaya koyulmuştur.

İnsan kaynaklarına katkı sunan bir çalışma
Holding BT Grup Başkanlığı tarafından gerçekleştirilen 
bir proje ile çalışanların işe giriş/çıkış süreçleri 
otomatize edilmiştir. Aynı proje ile çalışanların işten 
ayrılmaları durumunda tüm erişim hak ve hesapları 
sistem üzerinden otomatik olarak kapatılması 
sağlanmış, bilgi güvenliği adına önemli bir adım daha 
tamamlanmıştır.

Daha dayanıklı bir siber güvenlik yapısı için
Fidyecilik günümüzün en büyük bilgi güvenliği 
tehditleri arasında yer almaktadır. Nurol Holding, 
kurum yedeklerinin erişilemeyecek şekilde 
şifrelenmesini sağlayan donanım yatırımını 2023 yılında 
tamamlamıştır. 

Mevcut BT yapısında kullanılan tüm sistemlerin yazılım 
ve donanım seviyeleri düzenli olarak takip edilmektedir. 
Olası güvenlik açıklarına karşı savunmasız veya üretici 
tarafından desteği son bulmuş donanım veya yazılımlar 
yeni ve güvenli sürümler ile değiştirilmiştir. 

2023 yılında, SAP S/4HANA ERP sisteminin 7x24 
gözlemlenmesi ve destek hizmeti alınması bağlamında 
Basis Hizmetleri dış destek hizmet sağlayıcısı 
değiştirilmiştir. 

Nurol Holding’de ERP sistemlerinin yetki, performans 
ve güvenlik zafiyet kontrolü için aylık hazırlanan 
EWA (Early Watch Alert) analiz raporları bağlamında 
toplantılar düzenlenmekte; Basis, Yazılım ve Güvenlik 
ekiplerinin katılımıyla durum değerlendirmesi, kaynak 
yönetim planlaması yapılmakta, hızlı şekilde aksiyon 
alınmasına odaklanılmaktadır. 

Nurol Holding’de siber güvenlik yönetimi 
yapılanması 
Nurol Holding’de siber güvenlik yönetimi Bilgi 

Teknolojileri Grup Başkanlığı altındaki Sistem, Ağ ve 
Güvenlik Müdürlüğü ekibince yürütülmektedir. Ekibin 
görev, yetki ve sorumlulukları uygulamadan analize, 
gerekli aksiyonların alınmasından yasa, yönetmelik 
ve tüzük gereklerinin sağlanmasına, tatbikatların 
planlanmasından üst yönetim raporlamasına kadar çok 
sayıda konu dikkate alınarak belirlenmiştir. 

Proaktif bir yaklaşımla yönetilen risk ve tehditler
Nurol Holding, siber tehditlerin izlenmesi, tespiti, 
analizi ve hızlı yanıt verilmesine yönelik Siber Güvenlik 
Operasyon Merkezi (SOC) hizmetlerini uzman bir siber 
güvenlik şirketinden sağlamaktadır.

Sürdürülebilirlik Yolculuğunun Kolaylaştırıcısı
Siber Güvenlik ve Dijital Dönüşüm Çalışmaları
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İlgili riskler ve tehditler ISO 27001 belgelendirmesi 
kapsamında gerçekleştirilen risk analizlerine göre ele 
alınmakta, canlı olarak takip edilmektedir. Gerekli 
görülen durumlarda ise BGYS (Bilgi Güvenliği Yönetim 
Sistemi) ekip üyeleri, görev tanımları kapsamında olaya 
müdahale etmektedir. Grupta, haftalık zafiyet analiz 
programları uygulanmakta, sistemlerde oluşabilecek 
açıklar raporlanarak BT personeli tarafından hızla 
giderilmektedir.

Yılda en az bir kez alanında yetkin siber güvenlik 
uzmanları tarafından penetrasyon testleri ile olası 
tehdit ve risklerin minimuma indirgenmesi çalışmaları 
yürütülmektedir.

Siber güvenlik ve bilgi gizliliği alanında yeni yatırım 
ve geliştirmeler
Sürdürülebilirlik ve siber güvenlik, yarınların güvenli, 
sağlıklı ve sürdürülebilir olması için birlikte ele alınması 
gereken kavramlardır. Bu iki kavram arasındaki 
sinerjiyi sağlamak iş birliğini, bilinçlendirmeyi ve uygun 
politikaların oluşturulmasını gerektirmektedir. Bu 
bağlamdan hareket eden Nurol Holding, siber güvenlik 
ve bilgi güvenliği evrenindeki gelişmeleri yakından takip 
etmekte ve geleceğe yönelik planlamalar ve projeler 
gerçekleştirmektedir.

Holding 2023 yılında Ayrıcalıklı Erişim Yönetimi (PAM) 
çözümünün fiyatlandırma çalışmalarına başlamış; 
Veri Kaybı Önleme (DLP) kapsamında ise tüm Grup 
şirketlerinin iş modellerine ve ağ yapılarına en uygun 
çözüm ile ilerlenmesine yönelik tedarikçi görüşmelerini 
sürdürmüştür.

Geleceğin belirleyicilerinden biri: Dijital Dönüşüm
Nurol Holding, hızla değişen iş dünyasının dijital 
dönüşüm alanındaki gerekliliklerini karşılamak amacıyla 
proaktif bir yaklaşım izlemektedir. Yeni iş süreçlerinin 
yapıya entegrasyonu veya mevcut süreçlerde 
değişikliğe/güncellemeye gidilmekte, stratejik teknolojik 
yatırımlar, dijital dönüşüme katkıda bulunan temel 
unsurlara dönüşmektedir.

Güvenlik konusu, teknolojik yatırımların belirleyicisi 
olurken, kullanıcıların zaman ve mekândan bağımsız 
olarak en güvenli şekilde çalışmalarına imkân sunan 
altyapı ve sistem yatırımları hayata geçirilmektedir. 

Nurol Grubu’nun dijital dönüşüm alanındaki ana 
hedefleri; 
•	 Kurum içi süreçlerin kurum dışı kaynaklarla 

entegrasyonunun gerçekleştirilmesi, 
•	 Hızlı değişimler gerektiren üretim süreçlerinde hızlı 

aksiyonların alınmasına imkân sunulması, doğru 
araçların kullanımı suretiyle etkin maliyetlerle 
çalışılmasının sağlanması, 

•	 Kurum, tedarikçi, çalışan ve yönetimden oluşan 
bütünleşik yapılanmada verimlilik artışının 
maksimum düzeye taşınması.

26 şirket ve 23 modülü içeren geniş kapsamlı bir 
proje
Nurol Holding’de yürütülmekte olan SAP S/4HANA 
projesi 26 şirket ve 23 modülü kapsamaktadır. 

Kurumsal başarının itici gününün insan kaynağı olduğu 
noktasından hareket eden Nurol, proje kapsamında 
önceliği, insan kaynakları süreçlerinde iyileştirmelere 
vermiştir. SAP Success Factors uygulaması ile 
Çalışan Merkezi modülü kullanıma alınmıştır. Modül, 
Nurol çalışanlarının verilen yetkiler çerçevesinde 
kendi bilgilerini görüntülemelerini, bazılarını 
güncelleyebilmelerini ve izin talepleri gibi onaya ihtiyaç 
duyan fonksiyonları dijital ortama taşımalarına imkân 
sağlamıştır.

Sürdürülebilirlik Yolculuğunun Kolaylaştırıcısı Siber Güvenlik ve Dijital Dönüşüm Çalışmaları

Nurol Holding, hızla değişen iş dünyasının dijital dönüşüm alanındaki gerekliliklerini 

karşılamak amacıyla proaktif bir yaklaşım izlemektedir. 
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Yıl içinde Grup şirketlerinin bir bölümü SAP Success 
Factors platformunda performans ve hedef ve eğitim 
modüllerini kullanmaya başlamış; eş zamanlı olarak İşe 
Alım ve İşe Başlatma modüllerine yönelik çalışmalara 
da başlanmıştır. 

Nurol SAP ERP’ye geçişin son fazında, Bütçe Planlama 
ve Konsolidasyon (BPC) karar süreçlerinde veri 
kullanımını artırmış, dijitalleşmeden maksimum verim 
elde etmek amacıyla SAP BI/BO/BW modülleri ile İş 
Zekâsı Projelerine yoğunlaşmıştır. SAC (SAP Analytics 
Cloud) lisansı satın alınarak, İş Analitikleri Projelerine 
yönelik çalışmalara da başlanmıştır.

SAP ERP Sistemi ile entegre kullanılan M-Files Doküman 
Yönetim Sistemi, QDMS Kalite ve Entegre Yönetim 
Sistemi, CloudOffix Entegre İş Yönetim Çözümü ve 
Velocity Kurumsal Intranet gibi sistem ve platformlar 
üzerinde Grup şirketlerine özel uygulamalar 
gerçekleştirilmiştir. Yapılan çalışmalar, çalışanların 
ortak bir platformda buluşturulmasını, uygulama ve 
kaynaklara daha kolay erişimini hedeflemiş; çalışanların 
ilgisini çekmek odağında kişiselleştirme ve aidiyet 
duygusunun artırılması amaçlanmıştır.

SAP ERP’ye geçiş projesinde konumlandırılan Tedarikçi 
İlişkileri Yönetimi (SRM), Tedarikçi Yaşam Döngüsü 
(SLC), Tedarikçi Ağı İş Birliği (SNC) gibi Tedarik Zinciri 
modüllerinin daha etkin kullanımına yönelik iyileştirme 
çalışmalarına devam edilmektedir.

İş süreçlerinin verimliliğini ve otomasyonunu 
artırmak için 
Nurol’a özel geliştirilen Nurol Destek Portalı uygulaması 
2023 yılında hayata geçirilmiştir. Portal, bilgi bankası 
yapısı ile çalışanlardan gelen taleplerin ve sorunların 
çözümlenmesini hızlandırmış, kayıt altına alınarak 
izlenebilirlik ve denetlenebilirlik sağlanmıştır. Çalışma, 
personel memnuniyetini de daha üst seviyeye 
taşımıştır.

Kurumsal İletişim ve Sürdürülebilirlik Departmanı 
için MEDAR Kurumsal Medya Arşiv Yazılımı, Hukuk 
Baş Müşavirliği için METADATA Uyap Entegrasyonlu 
Dava, İcra ve Arabuluculuk Otomasyon Programı 
uygulamaları kullanıma alınmıştır.

M-Files Doküman Yönetim Sistemi üzerinde Gelen/
Giden Evrak Yönetimi, Fatura Yönetimi, Sözleşme 
Yönetimi, Seyahat, Avans, Masraf Yönetimi, Ziyaretçi 
Takip gibi uygulamalara ek olarak, Personel 
Görevlendirme Formu, Araç Talep, Düzeltici/Önleyici 
Faaliyetle birçok Grup Şirketinde dijitalleşme 
çalışmalarına devam edilmiştir.

2017 yılında 18 modül ile Grup şirketlerinin kullanımına 
sunulan QDMS Kalite ve Entegre Yönetim Sistemine, 
2023 yılında Bilgi Güvenliği Varlık Risk Yönetimi ve 
Nurol saha çalışanlarının dijital dönüşümden daha fazla 
fayda sağlamasına yönelik Mobil Kullanım modülleri 
eklenmiştir. Modüllerin yaygın kullanımını sağlamak 
amacıyla çalıştaylar düzenlenmiş, şirketlerin tecrübeleri 
paylaşılmış, en iyi deneyimler örnek alınmıştır.

Yıl içinde SAP ERP sistemindeki büyük verilerin 
kolaylıkla okunabilmesi ve harici veri tabanlarına 
aktarılabilmesi için “iDataEngine - Intelligence Data 
Engine” yazılımı kullanıma alınmıştır.

2023 yılında yoğunlaşan “Nesnelerin Interneti (IoT)” 
projeleri kapsamında Nurol Grubu sanayi şirketlerine 
teknolojik destek sağlanmıştır.
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Nurol Grubu şirketleri, benimsenen 
ve paylaşılan Holding sürdürülebilirlik 
stratejisi ve yaklaşımı doğrultusunda; 
Çevresel Gelişim, Sosyal Gelişim ve Yönetsel 
Gelişim olmak üzere üç temel odakta değer 
üretmiştir.

2023 Yılında

ÇEVRESEL GELİŞİM SOSYAL GELİŞİM YÖNETSEL GELİŞİM
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•	 İklim krizi ile küresel mücadeleye 
katkı kapsamında, ÇEVRESEL GELİŞİM 
önceliklendirilmiş, düşük karbon ekonomisine 
geçiş yolculuğuna hizmet eden projeler ve 
geliştirme çalışmaları hayata geçirilmiştir. 

Nurol Grubu, iklim krizine mücadeleye katkı 
doğrultusunda geliştirdiği güçlü politikalar, 
yapılandırdığı yönetim sistemleri ve kapsamlı 
dönüşüm stratejileri ile karbon nötr bir geleceğe 
giden yol haritasını uygulamaktadır.

Düşük karbon ekonomisine geçiş yolculuğundaki 
vizyonunu, gelecek nesillere “daha temiz ve 
yaşanabilir bir dünyayı miras bırakma” hedefi 
doğrultusunda belirleyen Nurol Grubu, Holding 
ve iştiraklerinde oluşturduğu sürdürülebilirlik 
yapılanması, çevre yönetim sistemleri ve doğal 
kaynakların korunmasına yönelik kapsamlı dönüşüm 
stratejileri ile hareket etmektedir.

Nurol Holding, çevrenin korunması, yenilenebilir 
enerji kullanımı, enerji verimliliği ve ekolojik denge 
bilincini yalnızca Grup şirketleri içinde değil, 
tüm paydaşları nezdinde de yaygınlaştırmayı 
hedeflemektedir. Holding, öncelik ve hedeflerini 
değişen küresel sürdürülebilirlik gündemine uygun 
şekilde belirlemektedir.

•	 İnsana ve topluma katkı kapsamında, 
SOSYAL GELİŞİM önceliklendirilmiş; Holding 
ve iştirakleri insan kaynağının gelişimi ve 
memnuniyetine yönelik sistematik çalışmalarını 
sürdürmüştür. Aynı kapsamda, üyesi olunan 
topluma değer katmaya odaklı çalışmalar da 
yürütülmüştür.

İnsanı önceleyen bir yaklaşımla toplumsal 
etkisini güçlendirmeyi sürdürülebilir iş modelinin 
temellerinden biri olarak kabul eden Nurol Grubu, 
çalışanlarının yetkinlik ve becerilerini geliştirme 
ile çalışma şartlarını sürekli iyileştirme yoluyla 
yetenekleri elinde tutmanın, Grubun geleceğine 
yapılan en önemli yatırım olduğunun farkındalığıyla 
hareket etmektedir. Etik değerlere bağlı, insan 
haklarına saygılı, fırsat eşitliğini, kapsayıcılığı ve 
çeşitliliği destekleyen, tercih edilen bir işveren 
olma özelliklerini geliştirmeyi sürdüren Nurol 
Grubu, toplumsal cinsiyet eşitliğini tabana yayarak 
farkındalık yaratmanın ötesine geçen somut adımlar 
atma çabasını sürdürmektedir. Ayrıca Grup, hem 
kurumsal sosyal sorumluluk projeleri hem de 
girişimleriyle yarattığı toplumsal pozitif etki sayesinde 
dünyanın geleceğine sunduğu katkıyı artırmaktadır.

•	 Kapsayıcı yönetişim odağında, YÖNETSEL GELİŞİM 
hedefleri paralelinde güçlü sonuçlar elde edilmiş; 
operasyonel ve finansal performansı geliştirmeye 
yönelik politika ve araçlar etkin bir şekilde 
kullanılmıştır. 

Sektörlerinin önde gelen şirketlerini bünyesinde 
barındıran Nurol Grubu, ülkesine ve paydaşlarına 
değer yaratma hedefi doğrultusunda, ekonomik 
kalkınmaya ve istihdama sağladığı yadsınamaz 
katkıyla finansal performansını yukarı taşırken 
yatırımlarıyla sürdürülebilir bir yaşam kurgusuna 
katkısını artırma kararlılığındadır.

Kurumsal ve yönetsel yetkinliklerinin yanı sıra etkin 
risk yönetimi, etik kurallara bağlılık ve yolsuzluğa 
karşı yasal uyum çerçevesi, Grubun istikrarlı finansal 
performansını destekleyen temel unsurlardır.
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SKA ÇEVRESEL SOSYAL YÖNETSEL

NUROL İNŞAAT
    

NUROL GYO
 

NUROL MAKİNA
        

NUROL TEKNOLOJİ
       

FNSS
        

TÜMAD      

      

  

   

 

  

NUROLBANK
   

SHERATON ANKARA 
& LUGAL ANKARA 
HOTEL   

RAPOR KAPSAMINDAKİ NUROL GRUP ŞİRKETLERİNİN SKA’LARA KATKI ALANLARI VE ÇSY İLİŞKİSİ

2023 Yılında
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Toplumsal cinsiyet eşitliği Nurol Holding’in 
en çok önem verdiği konulardan biridir.
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ÇEVRESEL GELİŞİM

Geleceğe odaklanarak, 
sonraki nesillere 
yaşanılır bir dünya 
bırakmak için
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2023 Yılında 
Çevresel Gelişim Nurol İnşaat
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SOSYAL GELİŞİM

Geleceğe odaklanarak, 
sonraki nesillere daha iyi 
bir hayat sunmak için
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http://ejdershop.com.tr


























https://www.fnss.com.tr/uploads/docs/1636971905_yonetisim-kurallari.pdf
https://www.fnss.com.tr/uploads/docs/1636971905_yonetisim-kurallari.pdf
mailto:etik%40fnss.com.tr?subject=






















































https://www.nurolsanat.com/




YÖNETSEL GELİŞİM

Geleceğe odaklanarak, 
sonraki nesillere güçlü bir 
ekonomi devretmek için
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https://www.ntarmor.com/
https://www.ntcera.com/






https://www.weforum.org/publications/global-risks-report-2023/
https://www.weforum.org/publications/global-risks-report-2023/


























https://www.nurolbank.com.tr/tr/














EKLER
Grup Şirketleri Önceliklendirme Matrisleri
Performans Tabloları
Bağımsız Denetçi Sınırlı Güvence Raporu
2023 Sürdürülebilirlik Göstergeleri Sınırlı Güvence Denetimi
GRI Endeksi
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Nurol İnşaat - Paydaş için Önemi

D
ış

 P
ay

da
şl

ar

İç Paydaşlar

Önceliklendirme Analizi

İklim Kriziyle Mücadele ve 
Düşük Karbon Ekonomisine Geçiş

Çalışan Memnuniyeti ve
Çalışan Hakları

Çeşitilik, Fırsat Eşitliği, Ayrımcılık 
Yapmama

Risk YönetimiYerel Ekonomi ve İstihdama Katkı

Kurumsal Sosyal Sorumluluk

Sorumlu Tedarik ZinciriPaydaş İlişkileri ve 
Yönetimi

10.00

9.80

9.60

9.40

9.20

9.00

8.80

Ar-Ge ve İnovasyon

Kurumsal Yönetişim

İş Sağlığı ve GüvenliğiÇevrenin ve Biyoçeşitliliğin
Korunması

Bilgi Güvenliği

Dijital Dönüşüm

Müşteri Deneyimi ve Memnuniyeti

8.20	 8.40	 8.60	 8.80	 9.00	 9.20	 9.40	 9.60
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https://www.nurol.com.tr/nurol-holding-a-s
https://www.nurol.com.tr/organizasyon-semasi
https://www.nurol.com.tr/nurol-holding-a-s


https://www.nurol.com.tr/yonetim-kurulu
https://www.nurol.com.tr/organizasyon-semasi
https://www.nurol.com.tr/yonetisim-kurallari
https://www.nurol.com.tr/yonetisim-kurallari
https://www.nurol.com.tr/yonetisim-kurallari


https://www.nurol.com.tr/yonetisim-kurallari
https://www.nurol.com.tr/yonetisim-kurallari
https://www.nurol.com.tr/yonetisim-kurallari
https://www.nurol.com.tr/wp-content/uploads/2024/06/insan-haklari-politikasi.pdf
https://www.nurol.com.tr/wp-content/uploads/2024/06/insan-haklari-politikasi.pdf
https://www.nurol.com.tr/politikalar
https://www.nurol.com.tr/politikalar
https://www.nurol.com.tr/yonetisim-kurallari
https://www.nurol.com.tr/yonetisim-kurallari


https://www.nurol.com.tr/wp-content/uploads/2025/02/uyum-programi-ve-politikasi-2025.pdf
https://www.nurol.com.tr/wp-content/uploads/2024/06/is-sagligi-ve-guvenligi-politikasi.pdf






https://www.nurol.com.tr/wp-content/uploads/2024/06/surdurulebilirlik-politikasi.pdf
https://www.nurol.com.tr/wp-content/uploads/2024/06/cevre-politikasi.pdf
https://www.nurol.com.tr/wp-content/uploads/2024/06/nurol-enerji-politikasi.pdf








https://www.nurol.com.tr/tedarikciler
https://www.nurol.com.tr/wp-content/uploads/2024/06/tedarik-zinciri-politikasi.pdf
https://www.nurol.com.tr/tedarikciler
https://www.nurol.com.tr/wp-content/uploads/2024/06/tedarik-zinciri-politikasi.pdf
https://www.nurol.com.tr/wp-content/uploads/2024/06/insan-haklari-politikasi.pdf






https://www.nurol.com.tr/wp-content/uploads/2024/06/insan-haklari-politikasi.pdf
https://www.nurol.com.tr/tedarikciler
https://www.nurol.com.tr/wp-content/uploads/2024/06/tedarik-zinciri-politikasi.pdf
https://www.nurol.com.tr/wp-content/uploads/2024/06/insan-haklari-politikasi.pdf
https://www.nurol.com.tr/tedarikciler
https://www.nurol.com.tr/wp-content/uploads/2024/06/tedarik-zinciri-politikasi.pdf


https://www.nurol.com.tr/wp-content/uploads/2024/06/surdurulebilirlik-politikasi.pdf
https://www.nurol.com.tr/wp-content/uploads/2024/06/cevre-politikasi.pdf
https://www.nurol.com.tr/wp-content/uploads/2024/06/nurol-enerji-politikasi.pdf








https://www.nurol.com.tr/bilgi-guvenligi-politikasi
https://www.nurol.com.tr/kisisel-verilerin-korunmasi


https://www.nurol.com.tr/wp-content/uploads/2025/02/rusvet-ve-yolsuzlukla-mucadele-politikasi.pdf
https://www.nurol.com.tr/wp-content/uploads/2025/02/rusvet-ve-yolsuzlukla-mucadele-politikasi.pdf


https://tayburnkurumsal.com/tr/



